

अनुसूची १२
दफा २९ को उपदफा (२) सँग सम्बन्धित
भुक्तानी प्रतिवेदन

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१ प्रदेश : बागमती जिल्ला : रसुवा गा.पा/न.पा. : उत्तरगथा

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	प्रथम त्रैमासिक				लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकासा बजेट
			विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम	बैंक खाता नं.		
१	२००६०५०६०२३३८	जान बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017580019	12000	12000
२	१९९९०८०७०१२३५	ठूलीमाया लो वि	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408039750019	12000	12000
३	२००३०४०५०७२१४	डोल्मो तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408020550019	12000	12000
४	१९९६०३१८०१०३६	गुम्बु छिरिङ तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022290014	12000	12000
५	१९९८०११५०५०१७	पातली गुरुङसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408024430018	12000	12000
६	२००२०१०७०२६४९	मान बहादुर तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022990016	12000	12000
७	२००५०१११०१११७	चन्द्र बहादुर वि क	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408036120014	12000	12000
८	२००७०५१३०२३३२	सुम्ज्यो तामाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017270017	12000	12000
९	२०११०२०६०२३८४	सुन माया गलान	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410395000018	12000	12000
१०	२०१२०४१५०६६२३	चिर तमाङनी	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	4421442080011	8000	8000
११	२००८०८०६००७२३	ठ कुमारी अर्याल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409019000017	12000	12000
१२	२००७०८२९०१२५३	कर्ण बहादुर तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409570920014	12000	12000
१३	२००९०३२८०१२३४	जित बहादुर स्यांगतान	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406393740028	12000	12000
१४	२००९०२११०३५०१	भोज राज तिमिल्सिना	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410393130014	12000	12000
१५	२००९०२०४१०१३९	लाल बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406389820025	12000	12000
१६	२०१००१०४१०६३४	मोड़ ग्याल्मो तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410391260018	12000	12000
१७	२०१२०२०५०८४९८	गणेश मान तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4405004170029	12000	12000
१८	२००६०६२३००५०९	कालि माया तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017380017	12000	12000
१९	२०१२०४१००८४३७	सुब्बा सिं तमाङ	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	4421442910014	8000	8000
२०	२००६०४०५०६०८६	टुकुती तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017280015	12000	12000
२१	२००८०५०७०४८३३	चिजावदी तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409937700016	12000	12000
२२	२०१००५०२०४८३३	धन मान तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406163820022	12000	12000
२३	१९८९१११५०१०१४	पासाङ घले	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408021450018	12000	12000
२४	१९९६०५१९००५०२	वेलमाया गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408025340012	12000	12000
२५	१९९८०२०५०३८३९	धनसिंह तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022810018	12000	12000
२६	२००४०५०६०३६१२	चरीमाया गलान तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408039660017	12000	12000
२७	२००००११५११६२१	टिकादत्त पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022400014	12000	12000
२८	२००१०७०३०१६९८	सोम प्रसाद न्यौपाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408030820014	12000	12000
२९	१९९६०७०७००८५९	वि माया गलान ख	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040140011	12000	12000

३०	१९९९०३०३०१३०५	मेख कुमारी थापासेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408028190011	12000	12000
३१	२००११११४०१२३४	मान बहादुर बुलुन	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408028170018	12000	12000
३२	२००८०३०२०१३०६	ठूलीमाया घले	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408039740013	12000	12000
३३	२००९०५२९००७२६	वुध माया तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406904840026	12000	12000
३४	२००९०८१९०१३०७	चन्द्र बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406942720026	12000	12000
३५	२०११०८०१०२००२	तिन्का माया तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406905550021	12000	12000
३६	२००६०७११०१०९६	पनी गुरुङसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017410016	12000	12000
३७	२०१००४१४०३६०८	मिडमर तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410391370018	12000	12000
३८	२०१२०४१५०९६१६	कृष्ण बहादुर तमाङ	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	4406536180029	8000	8000
३९	२००५०५२५०२५२२	बहादुर तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409016820016	12000	12000
४०	२०१००५१००७९८४	कृष्ण प्रसाद गजुरेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408326270017	12000	12000
४१	२००४०८२९००९२९	सिरि माया थिङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485300019	12000	12000
४२	२००६०७०४००९८६	कमान सिंह गलान	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408837940013	12000	12000
४३	२००४०५१९०१६६८	तुले तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485060018	12000	12000
४४	२००९०२१७०२७५७	न्हिमा कर्मा तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410270560014	12000	12000
४५	२००९०४२००१९२४	पुण बहादुर वाइवा तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406418660032	12000	12000
४६	२००९०३१५११७६८	भिम बहादुर तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406388910028	12000	12000
४७	२००६०१०७०१७३३	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485230018	12000	12000
४८	२००५११२७००५०२	बसन्त कुमार लामिछाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485330015	12000	12000
४९	२००८०५०३०३६०२	दयानीधि घिमिरे	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409915360017	12000	12000
५०	२००६०४१९००८५८	ठूली माया तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017470019	12000	12000
५१	२००६०३०४०४१८५	भीम माया न्यौपाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409018330016	12000	12000
५२	२००९०५२९०१२३७	रिसम माया गुरुङसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410393110013	12000	12000
५३	२००६०५०५०८७७४	लाल बहादुर तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017710017	12000	12000
५४	२०१२०३०८०१०८१	लाल प्रसाद आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408713620018	12000	12000
५५	२०१२०२१५०९६३६	कान्छी माया तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406906940028	12000	12000
५६	२०१२०४२९०१२८३	मान बहादुर तमाङ	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	4421442700017	8000	8000
५७	२००४०५१९०१४११	पुन्य कुमारी आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485630019	12000	12000
५८	२००९१०१००८१०९	लक्ष्मण तमाङनी घले	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406870550015	12000	12000
५९	२०१११००३०३१५२	उमा देवी लम्साल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409284950027	12000	12000
६०	२००६०७०१०१५०१	काले गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408712360015	12000	12000
६१	२००९०१०४०४६६२	सन्त बहादुर न्यौपाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410271250019	12000	12000
६२	२०११०४०१०८९२५	वल राम श्रेष्ठ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406415470027	12000	12000
६३	२००९०७१३०१९५५	सिंह बहादुर तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406391170027	12000	12000

६४	२०११०११०६६२७	ठुलोकासी जाम तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406879870028	12000	12000
६५	२०१२०४११०१५१३	सोम बहादुर तमाङ	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	4405918370026	8000	8000
६६	२०१२०५१३०२१७५	सीर मायां तमाङनी	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	4406821870028	4000	4000
६७	२००७०२१७०१०४३	सावित्रा देवि आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409018600013	12000	12000
६८	२००६१२०६०२१३६	इच्छा बहादुर तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017610015	12000	12000
६९	२०१००५१५१४८१५	दो नर्पु तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408834680029	12000	12000
७०	२००९१२०७०४०७६	शान्ती मायां तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406674950021	12000	12000
७१	२०१११२१९०१८१८	दिल बहादुर श्रेष्ठ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406139250029	12000	12000
७२	२००४०५०३०४६९४	जगत बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408484980016	12000	12000
७३	२००७०६०२०१४४२	सिकर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017780018	12000	12000
७४	२००४०४१९००८५३	लिलेता माया गुरुङ्गा	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485130016	12000	12000
७५	२००४०८०९०२१२५	छत्र कुमारी घिमिरे	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485350016	12000	12000
७६	२००५०४१९००७७७	मन माया गुरुङ्गासेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485150017	12000	12000
७७	२००७०३०४०५०३२	सिर लाला गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017880012	12000	12000
७८	२००७०८१९०१५३३	राम मायां गुरुङ्गासेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409570950018	12000	12000
७९	२००६०५०६०३७४३	तुलसी नारायण डंगोल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409332950018	12000	12000
८०	२००८११०५०४७१३	टेक प्रसाद पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409455850018	12000	12000
८१	२०११०५११०२३४६	साधु राम पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406254340023	12000	12000
८२	२०१११००८०२२४३	माइली माया तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410800060018	12000	12000
८३	२००७०७१५०३०९१	बुध माया तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0		0	12000
८४	२००८०९१९००९२९	धर्म दत्त सापकोटा	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410117630011	12000	12000
८५	२०१००४२००३०३५	खुल कुमारी लामिछाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410395390013	12000	12000
८६	२०११०५१५०८६०९	तारा देबी अधिकारी क्षत्री	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410392480011	12000	12000
८७	२००७०४१८०१२७८	विस बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017490017	12000	12000
८८	२००९०४२९००६७९	देव कुमारी आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410395310017	12000	12000
८९	२०१११००९०२०३५	ला साङमो तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410800010018	12000	12000
९०	२०१२०४१८०२७४८	सावित्रा देवी न्यौपाने	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	4421443300015	8000	8000
९१	२००८०५२९०१३४६	बेद नाथ न्यौपाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409940140013	12000	12000
९२	२००९०११५०९१३९	प्रेम बहादुर तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410270510017	12000	12000
९३	२०१२०३०८०२९६४	लाल प्रसाद आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406417720023	12000	12000
९४	२०१००१२५०४७५६	कमिनी गुरुङ्गासेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410392690016	12000	12000
९५	२०१२०५०७०८३०७	काइली माया तमाङनी	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	4408751130027	4000	4000
९६	२००६०१०५०९१४४	संत बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017440012	12000	12000
९७	२००६०७२८०१२१५	लाली माया गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017840018	12000	12000

९८	२००९१००१०४१५६	मईमई सिड तमाड	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410391610019	12000	12000
९९	२००८०८१८०१४४२	बुन्दे घले	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409937030018	12000	12000
१००	२०१०१२२३०११४३	टंक कुमारी आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410395340016	12000	12000
१०१	२०१२०४१४०२२१८	धन मायां पौडेल	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	4421442210012	8000	8000
१०२	२००८०२१००६८५४	टेक बहादुर आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409758580016	12000	12000
१०३	२०१००३२००२९९७	कुल बहादुर आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406146270027	12000	12000
१०४	२०१००१०५१६३८२	गणेश प्रसाद आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410395350011	12000	12000
१०५	२०१०१२१५०९२७४	स्यापी तमाड	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410391560011	12000	12000
१०६	२०११०८२५०२४८३	पफा देबी तिमिल्सिना	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4405749860027	12000	12000
१०७	२००६०११८०२१३४	छन्जर तमाडनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409016860018	12000	12000
१०८	२०१०१२११००८६८	देव कुमारी श्रेष्ठ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485540017	12000	12000
१०९	२००६०५१७०२७७२	खेल नाथ पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017670018	12000	12000
११०	२००८०११०४५५२	श्री माया लो तामाड	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410118260013	12000	12000
१११	२००८१००२३४२२	ढोल बहादुर मगर	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410117870012	12000	12000
११२	२०१०११२०२९२२	डोल कुमारी न्यौपाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409915490018	12000	12000
११३	२००६०६०७१३००२	भिम बहादुर थिङ तमाड	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017950018	12000	12000
११४	२००६०३१००८६७३	शान्ती कुमारी तमाडनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017260014	12000	12000
११५	२०१०११३०१७६५	मैया देवी आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410395300014	12000	12000
११६	२०१००६०४०३१६६	धन सिङ तमाड	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410391400014	12000	12000
११७	२००९०५२४०१६२६	सेती माया डंगोल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406900620013	12000	12000
११८	२०१०१२०९०१०६८	विष्णु माया आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409018970015	12000	12000
११९	२००७०११५०९९५३	अक्कल बहादुर बुलुन	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017900013	12000	12000
१२०	२००४०५१९००६४५	वेद कुमारी लामिछाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408041140015	12000	12000
१२१	२००६०३०३००८२१	मुरली दमाई	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408036240017	12000	12000
१२२	१९९५०४१९००४९९	कृष्ण बहादुर तामाड	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023620018	12000	12000
१२३	२००९११०५०११७७	गंगा विश्वकर्मा	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408036110019	12000	12000
१२४	१९९२१२१७००४९३	गुणराज लामिछाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408033810017	12000	12000
१२५	१९९३०२०३०१०२९	गोथु गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023720012	12000	12000
१२६	१९९६०९१३००६५५	पूर्णकुमारी भण्डारी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408034780017	12000	12000
१२७	२००३०४०५०७२०६	समान सिंह तमाड	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023280012	12000	12000
१२८	२००४०११३०१६३७	चिरकित तमाड	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408038090015	12000	12000
१२९	२०१००४३१००१०३	कृष्ण बहादुर नेपाली	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408036090018	12000	12000
१३०	२००९१२०७०१९१६	चन्द्र बहादुर डंगोल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4404730720023	12000	12000
१३१	२०१००११८०३७२३	चन्द्र कुमारी पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410392630013	12000	12000

१३२	२०११०५०५०४६१७	अग्नी कुमार पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406254390039	12000	12000
१३३	२००६०५०७०८१९२	सोम बहादुर श्रेष्ठ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409018610019	12000	12000
१३४	२००९०३२१०१८६६	तोयानाथ न्यौपाने खत्रि	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406488890027	12000	12000
१३५	२०१००२०३०५८४३	लगु तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410392900018	12000	12000
१३६	२००६०९०२००९४५	टंक कुमारी आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409018520017	12000	12000
१३७	२००७०६०१०१६८३	काली माया गुरुङसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017520016	12000	12000
१३८	२०१२०२१९०२८२३	कौरी मायां गुरुङसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406889700026	12000	12000
१३९	२०११०३०१०३०८४	बिरवल तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406149710028	12000	12000
१४०	२००९१२१३०३५४८	निल प्रसाद न्यौपाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410557920011	12000	12000
१४१	२०११०९१५०७३७१	कृष्ण कुमारी नगरकोटी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410800220015	12000	12000
१४२	२००८०१०४०५९१९	फुंसी तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409915280013	12000	12000
१४३	२००९४१९०१२१५	निडवो तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410391720019	12000	12000
१४४	२०१००३०७०४६४४	बम बहादुर गलान	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410394930014	12000	12000
१४५	२००९०७१२०१५४४	विष्णु माया तामडनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409915410014	12000	12000
१४६	२००८०८१८०१४३४	सुब्बा घले	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409937100019	12000	12000
१४७	२०१००११२११६६८	धन वीर तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406163800021	12000	12000
१४८	२००७०७१५०५५५९	बुध मायां तमाडनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	0		0	12000
१४९	२००८०१२२०११४२	सख बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409570990012	12000	12000
१५०	२०१००२१९०१९१३	लाल माया तमाडनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410395020011	12000	12000
१५१	२००८०२१००९१८९	रेशम वहादुर श्रेष्ठ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409915400019	12000	12000
१५२	२०१०१००३०२२२२	सानु माया लोचन	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410395060013	12000	12000
१५३	२०१००२१०१०९९३	रिक्ती तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4405730550027	12000	12000
१५४	२००८०५०५०४३८१	हिका देवी सापकोटा	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409937670017	12000	12000
१५५	२००९०७०५०२२५६	काईली माया बुलुन	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410394960018	12000	12000
१५६	२०११०२१००७१०४	सुर्जे बहादुर तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410392510018	12000	12000
१५७	२००४१२२३०१०८८	विष्णु प्रसाद आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485340018	12000	12000
१५८	२००९०३०४०४२१३	ओम कुमारी न्यौपाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410394990017	12000	12000
१५९	२०१००५१५१४८०७	मिन्ज्यूङ तमाडनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410391300017	12000	12000
१६०	२००९१२०१०६०८२	टेक बहादुर तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406255840027	12000	12000
१६१	२०११०४११०४४७७	दधारिका प्रसाद आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406487110028	12000	12000
१६२	२००९०२१७०२६२५	जितमान तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410270540013	12000	12000
१६३	२०१०१००५०७८४४	वीर बहादुर थिङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406485900021	12000	12000
१६४	२०११०९१००४६७६	घन बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410800140011	12000	12000
१६५	२००९०८०९०३०५६	सन्त मायां गुरुङसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410393050018	12000	12000

१६६	२००९०४०५०८०३७	फुल मायां तमाड	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410393070011	12000	12000
१६७	२००७०५१९००९५२	नर बहादुर घले	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409018500019	12000	12000
१६८	२००७०५१३०२४१५	जीत वहादुर तामाड	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017820017	12000	12000
१६९	२००८०५१४०३०६२	नङ्ग प्रसाद घिमिरे	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409946170011	12000	12000
१७०	२०१००३११०२२८५	गोपाल बहादुर थापा मगर	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406419850021	12000	12000
१७१	२०११०५१००८१६२	सकिनी तामाड	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406887420026	12000	12000
१७२	२०१२०२०७०४४७७	दुण्डु तमाड	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406353520017	12000	12000
१७३	२०१०१११३००९७३	धन कुमारी थापा मगर	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485520019	12000	12000
१७४	२००४०५१७०२६९४	विष्णु प्रसाद पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017560018	12000	12000
१७५	२००७०५१००७९६४	मन माया गुरुङसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017870017	12000	12000
१७६	२००६०५३००१०९२	दिन नाथ आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409018570017	12000	12000
१७७	२००५०५०३०२२०४	झूल माया गुरुङसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485010018	12000	12000
१७८	२००५०२०५०५६३९	उर्छेन घले	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408484930019	12000	12000
१७९	२००९०२२००१०५२	पित्त बहादुर नेपाल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485290013	12000	12000
१८०	२००४०६१५०४४११	मंगल दास श्रेष्ठ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485580011	12000	12000
१८१	२००४०४०५०४८४७	गंगा देवी पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485450018	12000	12000
१८२	२००२०८०४०२३४४	पाल्दे घले	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408484900012	12000	12000
१८३	२००५०६१७०१०३२	मंगली तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408484880011	12000	12000
१८४	२००४१००२०२८७८	हिरा कुमारी थापा क्षत्री	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485480017	12000	12000
१८५	२०१००१०३०६३०३	आइती तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410391320018	12000	12000
१८६	२००९११०५०४४९४	थकल बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406389590027	12000	12000
१८७	२०११०९१८०२२२८	विवा साङ तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410799730012	12000	12000
१८८	२००८०५१००७३७६	सन्त माया थिङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409757370018	12000	12000
१८९	२०१००८१९०१५५२	शिला बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406387640027	12000	12000
१९०	२०१००८१९०१५६३	तिर्थ मायां गुरुङसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410392940012	12000	12000
१९१	२०११०१०३०३९५१	जुनु माया थिङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410394980011	12000	12000
१९२	२०१००५१७०६८४१	गङ्गा तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410391650018	12000	12000
१९३	२००९१२०५०४७१६	सिर मायं गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410393010019	12000	12000
१९४	२००७०३१५०७८१३	छेकु तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017330012	12000	12000
१९५	२००८०७१५०८७८३	न्हिमा साङ तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409937150016	12000	12000
१९६	२००६१११००३५४२	सन्त कुमारी न्यौपाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409018510014	12000	12000
१९७	२००८०४०५०४६९९	राम बिष्णु गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409748830014	12000	12000
१९८	२००९०५०९०२३७७	सीतामाया गलान तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4405989110025	12000	12000
१९९	२०१२०५१६०१७४१	के साङ तमाङ	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	4421442190011	4000	4000

२००	२००९०१०३०३९३४	धन बहादुर लो	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406393210029	12000	12000
२०१	२००९०९१००४८०३	खिल कुमारी ढकाल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410395030017	12000	12000
२०२	२०१२०११४०४५३३	शाप ग्याल्मी तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4411124000011	12000	12000
२०३	२०१०१०१०१३१९८	मान सिंह बुलुन तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406393240025	12000	12000
२०४	२०१२०११३०३७७६	कृष्ण प्रसाद आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406488090028	12000	12000
२०५	२००८०६१२०३५३६	देव कुमारी ढुङ्गेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409946180017	12000	12000
२०६	२०१२०३०२०७५११	कामी दोर्जे तमाङ	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	4404719130028	8000	8000
२०७	२००६०६१५०९३३२	लिला देवि घले	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409018470012	12000	12000
२०८	२००९०१०६०२५६२	मोद नाथ फ्यांल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406675300012	12000	12000
२०९	२०१२०५०८०२६८८	सुर्य बहादुर तमाङ	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	4406255930029	4000	4000
२१०	२०१००७२१०१३२९	शान्ती अधिकारी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4407610460027	12000	12000
२११	२००९०४२२०१०७८	पिताम्बर पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4407453720028	12000	12000
२१२	२००९०५०२०३०८१	दया कुमारी लामिछाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410395270018	12000	12000
२१३	२०१२०१२५०४७६३	कृष्ण बहादुर ढकाल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409481600022	12000	12000
२१४	२०११०५०५०४८५६	धर्म दत्त पुडासैनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410392520013	12000	12000
२१५	२०१११००२०३६९९	सावित्री देवी पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410800370017	12000	12000
२१६	२०१२०४१२०४३५८	कैली तमाङनी	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	4407101530024	8000	8000
२१७	२००९०११९०३१३४	पातले गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406389540038	12000	12000
२१८	२०१०१२०४०५२७६	छिरतो तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406863470022	12000	12000
२१९	२००९०११९०२४४१	धन मायां गुरुङसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410392530019	12000	12000
२२०	२००८०७१५१००५२	ज्ञान बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410118010017	12000	12000
२२१	२०१००१२३०१४८४	साहिली माया बुलुन	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406393010027	12000	12000
२२२	२००६०५१९००९८८	आइत मान गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017540017	12000	12000
२२३	२००७०२२७०२०४३	धन सिङ तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409794540011	12000	12000
२२४	२००९०३०४०४८५८	चोलानन्द आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410395400019	12000	12000
२२५	२००८०६२२००९२९	मुकुन्द प्रसाद भट्टराई	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409945210017	12000	12000
२२६	२००७०८२९००६१७	कर्ण बहादुर तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409331020017	12000	12000
२२७	२००९१२२१०१९३३	चन्द्र शेखर लम्साल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406416380024	12000	12000
२२८	२०१००८१९०११४९	डोल कुमारी आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410395380018	12000	12000
२२९	२००९०३२७०२०६९	साइली माया तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410557930017	12000	12000
२३०	२००४०४१९०१०८३	ललितता गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017750011	12000	12000
२३१	२००८०९१००५१७४	प्रेम बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410117670013	12000	12000
२३२	२००९१११५०४२९५	सन्त लाल डंगोल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406142480027	12000	12000
२३३	२०१००५०२०४७३१	ल्हाक्पा बुटो तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406868510022	12000	12000

२३३	२००९०५२८०१४२९	डिल बहादुर गुरुड	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406390280026	12000	12000
२३५	२००६०४०११५१५	गुण बहादुर अधिकारी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017350013	12000	12000
२३६	२००७०४०५०९५९१	जान बहादुर तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409570910019	12000	12000
२३७	२००८०५११०१८०७	मार लामा तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409915260012	12000	12000
२३८	२००६०८०५०४८९२	बम बहादुर तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406899060017	12000	12000
२३९	२०११०५०२०५७२८	ध्यान बहादुर तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410557900018	12000	12000
२४०	२००४०४१८०१६१४	झंक नाथ न्यौपाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485530014	12000	12000
२४१	२००४१११०१३१७	धन कुमारी आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485410019	12000	12000
२४२	२००५०५१५०६०७६	तिल नाथ आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485820012	12000	12000
२४३	२००६०४०७०१५२१	मोद नाथ आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408713560018	12000	12000
२४४	२००९१२१८०१८५५	जगन्ननाथ आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406487250024	12000	12000
२४५	२०१०१०१५१०२९२	कुल कुमारी आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406879860025	12000	12000
२४६	२०१२०५२००४४३२	कृष्ण बहादुर आचार्य	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	4406894570025	4000	4000
२४७	१९९९०२०४०२५९२	लालमाया गुरुडसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408263080018	12000	12000
२४८	२००६०११५११६२८	फैसाड तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409016930016	12000	12000
२४९	२००६१०१५०७२५४	मातुरानी तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017390015	12000	12000
२५०	२००८०१०७०३२९७	कृष्ण कुमारी न्यौपाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409915380018	12000	12000
२५१	२०१००२१९०२२६४	मंगले तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4404991930025	12000	12000
२५२	२००७०२०४०२४६३	ढोर्चे तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409016890014	12000	12000
२५३	२००९०२१७०२६१७	टंक प्रसाद भट्ट	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406389240029	12000	12000
२५४	२००८०१०५०७४५८	रिसिङ्गी तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409570710017	12000	12000
२५५	२०१०१०१५१२७१२	देब कुमारी पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410393020014	12000	12000
२५६	२०११०३१८०२०५६	पातली माया तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410395070019	12000	12000
२५७	२००७०११००५४७२	गगां माया लो	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409018380013	12000	12000
२५८	१९९४०१०११८९६९	लाटी तामाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023050017	12000	12000
२५९	२००३०५०६०२५५८	पूर्ण गुरुडसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408039490017	12000	12000
२६०	१९९५०२१५०४०४८	कुवर बहादुर घले	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408031010016	12000	12000
२६१	१९९६०६२०००९९५	पूर्ण प्रसाद न्यौपाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408028060018	12000	12000
२६२	१९९८०३०५०३००१	सिंह बहादुर लो	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408030760011	12000	12000
२६३	२००००३०५०४८४७	तील कुमारी आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408027950012	12000	12000
२६४	२००२०८१५०४८७४	सोममाया वाईवा	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408030880017	12000	12000
२६५	२०१००१०११६७३६	हिरालाल थिङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408050890019	12000	12000
२६६	२०११०६१००१४८८	तारा दर्जी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408036130017	12000	12000
२६७	१९८३०३१५००९२५	मैना कुमारी पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408028210012	12000	12000

२६८	१९९००१०६००७४१	मोदनाथ पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408028220018	12000	12000
२६९	२००००२१५०६०१७	बुद्धि बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408024730011	12000	12000
२७०	२००६०४१७००४८३	मति घलेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408039520013	12000	12000
२७१	२००९१२३१०२७२४	टोप कुमारी आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040810017	12000	12000
२७२	२००३१००१०२३६९	सोनाम तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408027460015	12000	12000
२७३	१९९८०९१३००८०५	गङ्गु तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023640019	12000	12000
२७४	२००२०८१९००६७६	कृष्ण कुमारी लामिछाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408031050018	12000	12000
२७५	२००९०९१८००८४६	राममाया वाइवा	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040080019	12000	12000
२७६	१९८५०१०५०१४३६	विष्णुमाया गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023230015	12000	12000
२७७	१९९९०३०४०२९१३	झंकमाया गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023890015	12000	12000
२७८	२००००४२६००५४२	लिलानाथ आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408035440015	12000	12000
२७९	२००५०८१३००९५३	उमाकुमारी घिमिरे	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040410019	12000	12000
२८०	१९९८०२०५०४२७४	विरचेन तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023200019	12000	12000
२८१	१९९९०५०६०१७२५	भवानीदेवी अगस्ती	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408034860018	12000	12000
२८२	२००४०८१३००६८३	गंगादेवी लामिछाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040590017	12000	12000
२८३	१९९२०८२९००४६२	कृष्ण बहादुर थापा मगर	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408031090017	12000	12000
२८४	२००७०५०९०२९८३	छत्र बहादुर थापा मगर	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409331040018	12000	12000
२८५	२००९०१०५११६९८	तिर्थ राज रैला	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406904670023	12000	12000
२८६	२००५०३०१०३५५७	सुक माया न्यौपाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408047410014	12000	12000
२८७	२००६०४०७०१०४२	सानुमाया थिङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040300019	12000	12000
२८८	२०१११११३००५९१	खुनादेवी घिमिरे	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040560018	12000	12000
२८९	१९८८०२२५००५११	मान बहादुर घर्ती	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408035070013	12000	12000
२९०	१९९८०११५०५०२५	उमादेवी ढकाल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408030970016	12000	12000
२९१	२०१००२२५०१३३९	फुलमाया नेपाली	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408041020017	12000	12000
२९२	२०५५०८०१००३८३	धन बहादुर गुरुङ	11990	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	11990	4408050160018	11990	11990
२९३	२००३०८२१००६४७	हरी बहादुर तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408027510012	12000	12000
२९४	२००८११०२००६६५	कृष्ण दमाइ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408035650017	12000	12000
२९५	२०१२०३१४०११५४	गंगादेवी पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408039620018	12000	12000
२९६	१९८३०८०१००५०२	आइती माया गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023400018	12000	12000
२९७	१९९७०९०४००५७९	सोनाम तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022160013	12000	12000
२९८	१९९९०३१५०५६६४	धन कुमारी रानामगर	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408034230017	12000	12000
२९९	२००२०५१३०१२८५	विष्णु बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408025190018	12000	12000
३००	२००८१०२३००४१६	कृष्ण कुमारी उपाध्याय	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408047670016	12000	12000
३०१	२०११०१२१००६३७	जे बुटी तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408041530018	12000	12000

३०२	१९९५०६१८००८५४	जिव प्रसाद आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408033930015	12000	12000
३०३	१९९७०५०१०१८२९	हस्त बहादुर घले	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023390012	12000	12000
३०४	१९९९०८०५०२१०९	श्रीमती सुसुमाया क्षेत्रीनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023350018	12000	12000
३०५	२००१०१०८०२७५५	लालमाया गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023060012	12000	12000
३०६	२००२०३१५०८४८८	लाल बहादुर थिङ तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408030430011	12000	12000
३०७	२००८०५०४०२३२१	दुर्गा देवी जैसीनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408046290015	12000	12000
३०८	१९९२०४०३००८८८	नन्दकुमारी आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408028010013	12000	12000
३०९	२००९०३०४०१४६६	प्रेम बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408051460018	12000	12000
३१०	१९९९०१०२०४४९५	विरे तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408021850016	12000	12000
३११	१९९९०४३१००२४९	देउती कुमारी आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408034170014	12000	12000
३१२	१९९९०८१००२७३७	डुकुमाया आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408034060014	12000	12000
३१३	२००००५१४०१४४४	जानुमाया पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022380013	12000	12000
३१४	२००२०२०१०४३४९	शिव प्रसाद भट्टराई	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023240018	12000	12000
३१५	१९९४०११६००९२४	निल प्रसाद आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408028020019	12000	12000
३१६	२००१०१०१५८२७३	धुवराज आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408034270019	12000	12000
३१७	२००८०८०७०२४८४	दिल माया थिङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410118240012	12000	12000
३१८	२०१००३१३०४४८५	दावा बुरी तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406871230022	12000	12000
३१९	२०१००७१४०२४१३	होम प्रसाद आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410394970016	12000	12000
३२०	२०११०५०३६५८	ढक कुमारी सुबेदी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410557890015	12000	12000
३२१	२०११०३०९०२७७४	दोर्जे मान तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410392670015	12000	12000
३२२	२०१२०४१६००८९४	कान्छी मगनी	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	4408046640016	10660	10660
३२३	१९८९०४११००२५९	देवीदत्त गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408024380018	12000	12000
३२४	१९९६१२०७००७७६	बसमाया गुरुङसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408024610016	12000	12000
३२५	१९९८०५०४०२४७२	सुगुमाया तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408021920014	12000	12000
३२६	१९९९०५२८००५५६	फुलमाया थिङ तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408039900018	12000	12000
३२७	२००००२०५०६५५४	रत्न कुमारी सापकोटा	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408038640015	12000	12000
३२८	१९८५०४१३००२७९	टेक प्रसाद न्यौपाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408027890017	12000	12000
३२९	१९९६०२१२०१४६४	ठण्डा कुमारी न्यौपाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408039730018	12000	12000
३३०	२००२११२१००६७६	लिलादेवी पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023190013	12000	12000
३३१	२००४०५२५००८०८	दुङ्गे माया गुरुङसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408039480011	12000	12000
३३२	१९९६०२१५०३८९९	भिम बहादुर घले	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022940019	12000	12000
३३३	२००८१२१००१५६५	मर्साङ तामाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408038260018	12000	12000
३३४	२०११११११०१७०२	ठूली दमाई	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408035870017	12000	12000
३३५	२०२६०६१५००९८२	साइली माया तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408046010012	12000	12000

३३६	२०१२०३१५०३६८६	भगवती देवी भण्डारी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408041040018	12000	12000
३३७	१९९९०२१००३८७८	इन्द्र कुमारी आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408030910013	12000	12000
३३८	२००००१०५१३३६२	छेजोम तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022350017	12000	12000
३३९	२००००१०७०३७४३	सेराफ तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022140012	12000	12000
३४०	२००४०१२००२२४२	चन्द्र बहादुर घले	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408033870012	12000	12000
३४१	२०१००८१००३३४२	मुना नेपाली	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408036230014	12000	12000
३४२	१९९९०९०५०१३२३	आन्द्रे तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408019570014	12000	12000
३४३	२००००११३०२४५२	तार्साङ तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408020560014	12000	12000
३४४	२००००९१५०४५२३	पदम माया तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408021440012	12000	12000
३४५	१९८१०२१०००३२८	सुबार्नी गुरुङसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408027480016	12000	12000
३४६	२००००११००९८२४	देवकुमारी भट्ट	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408034220011	12000	12000
३४७	२००२०२२८०१२९८	दर्गादेवी घिमिरे	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408034150013	12000	12000
३४८	२००००३१३०१५३२	नर बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408024410017	12000	12000
३४९	१९९४१०१९००४६५	देवकुमारी अगस्ती	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408033980012	12000	12000
३५०	२००००४२७००७८९	यु कुमारी ढकाल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408030310016	12000	12000
३५१	२००८०३१२०१०८१	चित्र कुमारी अधिकारी क	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408038460017	12000	12000
३५२	२००८०५२७००४०९	विष्णु कुमारी मगर	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408041080012	12000	12000
३५३	१९९४०५०५०१५०४	तिलकुमारी भट्ट	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408034070017	12000	12000
३५४	१९९४०६०५०१००७	कान्छी लमिनि	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408027720017	12000	12000
३५५	२००००६१५०४०४७	गोपाल तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408019920015	12000	12000
३५६	२००७१२३१०४४५३	सोम कुमारी आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408035570016	12000	12000
३५७	१९८००६१२००२०२	शकुमाया गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408025540011	12000	12000
३५८	१९९७०८०५०१५९२	झुलमाया गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023940012	12000	12000
३५९	२००००१०५१३३७२	यमकुमारी आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408035230018	12000	12000
३६०	२००४१२०८००७३५	काली विश्वकर्मा	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408036060011	12000	12000
३६१	२०१२०५०१०११२३	मसिनु तमाङनी	9320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	9320	4408041670014	9320	9320
३६२	१९९२०६०१००८७९	रेशम माया गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023030016	12000	12000
३६३	२००७१०१५०२६५९	विष्णु लवट	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408041090018	12000	12000
३६४	१९९००६१९००२०६	कासी तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408019810015	12000	12000
३६५	१९९५०५१९००५३८	कुमारी तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408038420015	12000	12000
३६६	१९९७०५०७०१९६६	सोम बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023380017	12000	12000
३६७	२००२०५११०१४७९	चुडामणी पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022300017	12000	12000
३६८	२००२०५१५०५८७७	बुधमाया गुरुङसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408024810015	12000	12000
३६९	१९९२०५०७०११४४	काली तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022260018	12000	12000

૩૭૦	૨૦૦૦૦૮૧૦૦૪૧૧૯	દાર્ક તમાડ	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408021290018	12000	12000
૩૭૧	૨૦૦૬૦૪૦૩૦૧૪૧૩	જુનુમાયા ગુરુડસેની	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408039460018	12000	12000
૩૭૨	૨૦૧૦૦૪૩૦૦૦૬૪૨	જિત બહાદુર સુનાર	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408035710012	12000	12000
૩૭૩	૧૯૯૮૦૬૦૯૦૦૬૭૧	કામીસાડ તામાડની	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408019730011	12000	12000
૩૭૪	૧૯૯૯૧૧૧૬૦૦૯૬૩	ગણેશ ગુરુડ	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408023660017	12000	12000
૩૭૫	૧૯૯૮૦૧૦૭૦૧૪૮૪	પુદુલ તમાડની	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408038200015	12000	12000
૩૭૬	૧૯૯૮૦૫૨૯૦૦૩૮૨	છિરિડ તમાડ	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408020420018	12000	12000
૩૭૭	૧૯૯૯૦૧૦૫૦૫૮૩૪	રતિમાયા ગુરુડ	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408038630017	12000	12000
૩૭૮	૨૦૦૦૦૮૧૭૦૧૨૭૬	ચન્દ્ર બહાદુર ગુરુડ	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408023790018	12000	12000
૩૭૯	૨૦૦૯૦૧૧૭૦૧૧૯૯	કમિલા તમાડ	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408038010011	12000	12000
૩૮૦	૧૯૯૯૦૯૨૧૦૦૪૮૮	શિવ બહાદુર તમાડ	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408023250016	12000	12000
૩૮૧	૨૦૧૨૦૫૩૦૦૦૫૧૨	કેસાડ તમાડ	9320	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	9320	4408042020013	9320	9320
૩૮૨	૨૦૦૧૦૭૦૫૦૩૦૫૩	ચન્દ્રમાન લો	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408027810016	12000	12000
૩૮૩	૨૦૦૧૧૧૧૪૦૧૨૪૨	કૃષ્ણ દત્ત ન્યૌપાને	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408027760019	12000	12000
૩૮૪	૨૦૦૮૧૦૧૩૦૦૭૧૪	સુકુમાયા તિતુડ	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408040320017	12000	12000
૩૮૫	૨૦૦૯૦૧૧૭૦૧૦૨૫	ભુક્તમાન કામી	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408035740019	12000	12000
૩૮૬	૨૦૦૩૦૫૧૯૦૦૯૧૩	મમ્મઈ સાપકોટા	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408038570017	12000	12000
૩૮૭	૧૯૯૦૦૫૦૪૦૨૦૪૪	કામી ડોલ્મા તમાડ	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408022230011	12000	12000
૩૮૮	૧૯૯૯૦૨૧૩૦૧૧૨૪	પુનકુમારી ન્યૌપાને	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408039880017	12000	12000
૩૮૯	૨૦૦૪૦૫૦૬૦૪૨૧૪	બાટુલી ગુરુડસેની	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408024620011	12000	12000
૩૯૦	૧૯૯૩૦૪૧૫૦૧૮૯૬	માન બહાદુર દર્જી	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408036220019	12000	12000
૩૯૧	૧૯૯૮૦૪૦૨૦૨૫૮૬	ખિલ કુમારી લામિછાને	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408033750017	12000	12000
૩૯૨	૧૯૮૭૦૪૨૩૦૦૧૩૪	તુલસિડ તામાડ	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408022420015	12000	12000
૩૯૩	૧૯૮૯૦૧૩૧૦૦૧૧૩	રામ કુમારી ખડ્કા	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408035270012	12000	12000
૩૯૪	૨૦૦૦૦૪૧૩૦૧૪૬૪	કાન્છીમાયા લો	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408027750013	12000	12000
૩૯૫	૧૯૯૯૦૧૧૨૦૨૨૬૬	ચન્દ્ર કુમારી નગરકોટી	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408039650014	12000	12000
૩૯૬	૨૦૦૪૦૧૧૭૦૧૪૩૩	માડલી માયા તમાડ	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408038590018	12000	12000
૩૯૭	૧૯૯૮૦૩૧૩૦૦૯૯૩	ઝુલ્કી માયા ઘલે	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408022390019	12000	12000
૩૯૮	૧૯૯૪૦૪૦૪૦૧૫૬૭	સુકુમાયા વાડવા	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408040330015	12000	12000
૩૯૯	૧૯૯૪૦૯૨૨૦૦૨૫૫	તિલકુમારી પૌડેલ	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408027940017	12000	12000
૪૦૦	૧૯૯૮૦૬૦૫૦૧૮૭૫	અમ્બિકા દેવી પૌડેલ	7097	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	7097	4408039530019	7097	7097
૪૦૧	૨૦૦૩૦૪૩૧૦૦૩૩૩	મોદ કુમારી આચાર્ય	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408035210017	12000	12000
૪૦૨	૨૦૧૦૦૫૧૩૦૧૧૪૮	કૃષ્ણ બહાદુર દર્જી	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408035670018	12000	12000
૪૦૩	૨૦૧૨૦૩૧૭૦૦૭૯૫	સુન્તલી વિશ્વકર્મા	12000	અન્ય જેઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408041180017	12000	12000

४०४	२००३०३१५०७५२३	गंगा कुमारी ढकाल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408033760012	12000	12000
४०५	१९९८०५१००५२४१	सुन्तली वि क	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408036290017	12000	12000
४०६	१९९८०५२००१६६४	चन्द्र बहादुर घले	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023810011	12000	12000
४०७	२००३०६२०००९९९	मनमाया गुरुडसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408024880013	12000	12000
४०८	१९९९०११३०१०५४	छिमादेवी अधिकारी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023830012	12000	12000
४०९	२००००३१००४४७४	सुकु दोल्मो तामाडनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408021900013	12000	12000
४१०	२०३६१०२९००२२४	मनमाया गुरुडसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408046410018	12000	12000
४११	१९९९११५०२२१९	गुरु प्रसाद घिमिरे	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408033840016	12000	12000
४१२	१९९४१००५०२३९५	राममाया गुरुडसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408025060017	12000	12000
४१३	२००१०५१७०२६९३	शर्मिला गुरुडसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023290018	12000	12000
४१४	२००१०८०४०२८१७	गंगा तमाडनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408019880013	12000	12000
४१५	२००००९०५०२१८६	चन्द्र बहादुर लो	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408027770014	12000	12000
४१६	२००२०६१५०३७२२	राम बहादुर वाईवा	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408030370019	12000	12000
४१७	२००२०८०५०३०५९	बुद्धि बहादुर गुरुड	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408024690017	12000	12000
४१८	१९९४०२१००३२१८	मसिनी तमाड	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022970015	12000	12000
४१९	२०१११००८००५३६	देव कुमारी विश्वकर्मा	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408035900016	12000	12000
४२०	२०१४०८०४००५५८	तेज कुमारी सुनुवार	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408047950019	12000	12000
४२१	१९९८०११८००९५४	सोनाम छिक् तामाड	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022150018	12000	12000
४२२	१९९९०५३०००८६७	लिलादेवी आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408035430017	12000	12000
४२३	२००४०२०५०३७७७	पूर्ण प्रसाद पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408034760016	12000	12000
४२४	२००११०१३०१२०४	लाल बहादुर गुरुड	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408025090016	12000	12000
४२५	२००९०६१५०१९७८	कृष्णकुमारी घिमिरे	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040540017	12000	12000
४२६	१९८७१०१२००८११	मनरथा गुरुडसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022960017	12000	12000
४२७	१९९३०४१९००३४६	कटक बहादुर गुरुड	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023430014	12000	12000
४२८	१९९७०५१३०१०७१	कल्पीमाया गुरुडसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023440017	12000	12000
४२९	२००३०२०४०३१४५	जान बहादुर गुरुड	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022370018	12000	12000
४३०	२००४०५१७०२२६४	जमन कुमारी क्षेत्रिनि	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408042080016	12000	12000
४३१	२००५०१०३०२१६१	चेतकुमारी खनाल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040690011	12000	12000
४३२	२००७११२२००६१६	कुसुम कुमारी पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408039580016	12000	12000
४३३	२०१४०७०२००३८३	जुठीमाया गुरुडसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408046200016	12000	12000
४३४	२००२०६१७००९०६	मान बहादुर थिङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408028160015	12000	12000
४३५	१९८८०३०७००५५८	नैनसिं थिङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408028030014	12000	12000
४३६	१९९९०९०५०१३१५	पानु माया गुरुडसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408024450019	12000	12000
४३७	२००१०५१३०१९१५	मंगले तमाड	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408021650017	12000	12000

४३८	२००२१२२८०१४९५	मीन कुमारी पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408035150017	12000	12000
४३९	२००४०३०५०३८२५	रुक्मीना न्यौपाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040090014	12000	12000
४४०	२००९०२०७००९०१	फणिन्द्र प्रसाद पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408051240018	12000	12000
४४१	१९९२०५०२००९०३	मायादेवी नेपाल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023010015	12000	12000
४४२	१९९४०५१९००४६५	छयोसाङ तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408020010014	12000	12000
४४३	१९९६०४०७०१३२६	सेतीमाया तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408030810019	12000	12000
४४४	१९९७०५१९००५३४	रसमाया गुरुङसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408024940016	12000	12000
४४५	१९९९०२०५०४०२५	चट्कीमाया गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408038450011	12000	12000
४४६	२००००३०५०४८५४	चुडामणी सुवेदी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022340011	12000	12000
४४७	२०१२०२२८००४०६	कृष्ण बहादुर दर्जी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408036070017	12000	12000
४४८	२००६०२१८००८४७	विन्दिमाया भट्टराई	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040280018	12000	12000
४४९	१९९४११०५०११९७	धर्मदत्त भट्ट	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022820013	12000	12000
४५०	२००२०५२९००५५६	योजोम तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408038310015	12000	12000
४५१	२०१०१००७०१०४१	सन्जमाया तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408038360012	12000	12000
४५२	२००३०३२१००९६३	मिठुदेवी नगरकोटी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408035090014	12000	12000
४५३	२००४०३०२०२८३२	बुद्धि बहादुर तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408024800017	12000	12000
४५४	२००४०४१५०३४५९	भगवती देवी ढकाल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408034830014	12000	12000
४५५	१९९८०१०१३८३३१	लिला बहादुर घले	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408030450012	12000	12000
४५६	२००१०३०४०५३८१	राममाया घलेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040060018	12000	12000
४५७	२००२०३०२०२९४३	रत्न बहादुर नगरकोटी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408035250011	12000	12000
४५८	२००४०५०६०२३९३	मनकुमारी थापाक्षेत्री	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408039920011	12000	12000
४५९	१९९३११०५००७८७	शुभमाया लमिनि	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408030730015	12000	12000
४६०	१९९९०२०९००७८५	दल बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408024340019	12000	12000
४६१	२००४१००२०१२२७	तुलसादेवी पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040850019	12000	12000
४६२	२००४१२०९००६३४	कान्छीमाया बुलुन	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408039560015	12000	12000
४६३	२००९०१०११३६६९	पम्फामाया थापामगर	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408039820017	12000	12000
४६४	२००९०२०५०२१०९	फिन्चीमाया वि क	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408035930012	12000	12000
४६५	२००९०४२९००२२४	मिना कुमारी सापकोटा	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408042240013	12000	12000
४६६	१९९३०४०१२३४४५	कामी घले	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408019690017	12000	12000
४६७	१९९८०२०४०२८१८	बुद्धि बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408024740017	12000	12000
४६८	१९९९०१०१२५९६३	सुइरे गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408027420013	12000	12000
४६९	२००००१०३०५६५२	फुलमाया लो	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408028080027	12000	12000
४७०	२००२०२१५०६१८७	लिला कुमारी पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023180018	12000	12000
४७१	१९८७०२०७००४९५	विरसि तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023210014	12000	12000

४७२	१९९९०४१७०१०५५	चमक बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023820017	12000	12000
४७३	१९९९०५१५०३८८८	टिकादत्त न्यौपाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408027870019	12000	12000
४७४	२००४०११३०१६४५	बासुदेव फुयाल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022890011	12000	12000
४७५	२००९०१०३०१३८९	सुनमाया बुलुन	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040340018	12000	12000
४७६	२०१२०२१००२४४२	विष्णुमाया थापामगर	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408041110019	12000	12000
४७७	१९८६०४१५०१२९६	बिरु गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408024650018	12000	12000
४७८	१९८७१२०४००२८५	अन्नपूर्ण न्यौपाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408027580018	12000	12000
४७९	१९९८०४०५०३३८९	जित बहादुर थिङ ख	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408027840012	12000	12000
४८०	१९९९०११४०१५१२	सुब्बा बहादुर तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022060019	12000	12000
४८१	१९८९०३०५०१६१६	बुधमाया तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022900017	12000	12000
४८२	१९९७०७०८००८३५	विष्णु कुमारी बुलुन	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408030560012	12000	12000
४८३	१९९७१००५०२७११	नेत्र प्रसाद आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408034450017	12000	12000
४८४	२००००५०७०४४५९	सोममाया गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408038710013	12000	12000
४८५	२००५०६०७०२२७८	मंगली तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408038240017	12000	12000
४८६	२००९०२०४०१५५९	काङ्गली तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408038410017	12000	12000
४८७	२००९०२१७००८०१	धनकुमारी लम्साल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040940018	12000	12000
४८८	१९९४०२१५०२४५८	भैरव बहादुर आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408034880011	12000	12000
४८९	१९९५०११९००७०१	पूर्ण बहादुर तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408021490017	12000	12000
४९०	१९९९०९२७००५१९	शिवकुमारी आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408035520019	12000	12000
४९१	२००००२०३०३६७१	डिल्ली प्रसाद अधिकारी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408034040013	12000	12000
४९२	२००७०४२८००४४४	मुसी थिङ तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040050012	12000	12000
४९३	२००२०१०५०९३९३	ज्यामिन्दो तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408020460017	12000	12000
४९४	२००२१००९०१०१२	भोजकुमारी न्यौपाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408034920013	12000	12000
४९५	२००७०७०३००५८३	शान्ति कुमारी थापामगर	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408051090016	12000	12000
४९६	१९८९०७१७००३३३	मोनि ग्याल्वा तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408038290014	12000	12000
४९७	१९९९०६१००१९६४	एकनाथ सापकोटा	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022220016	12000	12000
४९८	२००११०३०१७४२	मनमाया तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408038560011	12000	12000
४९९	२००२०४०११६१३३	मायादेवी लामिछाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408035080019	12000	12000
५००	१९७८०१०२००२३२	राम बहादुर गुरुङ ख	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408025030013	12000	12000
५०१	१९९५०२१३००७४४	पोदे तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408021500015	12000	12000
५०२	२००००१०५१३३५४	युटी माया तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408021790013	12000	12000
५०३	२००४०२२७००७५१	श्यामलाल गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408025630018	12000	12000
५०४	२००४१०१८०११४३	देउकाजि गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408024360017	12000	12000
५०५	१९९६०३१५०४७३९	गर्वी तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408038070014	12000	12000

५०६	१९९७०२१३००८४९	भिम बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408024840011	12000	12000
५०७	२००१०५२००२८३५	माइली थिङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408039950018	12000	12000
५०८	२००३०५०१०४५२२	कुल बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023580016	12000	12000
५०९	२००३१११३०१०१८	किलादेवी लामिछाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408039570018	12000	12000
५१०	२००९११२५००५८१	धन बहादुर विश्वकर्मा	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408036180017	12000	12000
५११	२००२०१०३०३५६२	शुभसिङ तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408021870017	12000	12000
५१२	२००२०५०१०३०६२	भवानी देवी पौडेल	3871	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	3871	4408022920018	3871	3871
५१३	२००२१०२६००७२७	राम प्रसाद लामिछाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408035320017	12000	12000
५१४	२००९०५०५०२२५२	डिल्ली कुमारी आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040820012	12000	12000
५१५	२०१११२२५००७७५	धनमाया दर्जी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040950013	12000	12000
५१६	२०१००५१२०१८१९	टुम कुमारी न्यौपाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408039720012	12000	12000
५१७	२०१११२१००१४६२	रण बहादुर दमाई	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408035940018	12000	12000
५१८	२००७०२०२००७९९	विष्णु देवी अधिकारी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408038680017	12000	12000
५१९	१९९८०८०५०२२१८	कालीकान्छी गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023470016	12000	12000
५२०	२००२०५१२०२२१२	सेते तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022090015	12000	12000
५२१	२००४०५१९००६३७	कृष्ण कुमारी पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040480017	12000	12000
५२२	२००१०४०८०२५६९	धनकुमारी भट्ट	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408034260013	12000	12000
५२३	२००२०५१२०२२२८	मेनचुङ तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408021760017	12000	12000
५२४	१९९८०५१५०४१५१	सेतीमाया बुलुन	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040350016	12000	12000
५२५	२००२०७२६००४१८	धनमाया तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408024400011	12000	12000
५२६	१९९७०४१७०१०३४	कैलु गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023630013	12000	12000
५२७	२०१२०३१७००७८७	बुद्धिमाया ग्याम्दान	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408046870011	12000	12000
५२८	१९८९०१०९००३३३	मनहरी देवकोटा	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408028130019	12000	12000
५२९	१९९५०७०३०२६९५	तारादेवी डाँगी पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040830018	12000	12000
५३०	२००६०५०२०२१७२	चित्र कुमारी आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409018550016	12000	12000
५३१	२००९०२१००२६१२	न्हिमा छोई तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408038170019	12000	12000
५३२	२०१२०२०५०२२३६	विमाया वाइवा	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408050830016	12000	12000
५३३	२००७१११४००४६४	विन्दा कुमारी विश्वकर्मा	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408036270016	12000	12000
५३४	१९९४०९०५०१००१	ईन्द्रकुमारी ढकाल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408030950015	12000	12000
५३५	१९९६०८१००२८१६	नामग्याल तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408021380017	12000	12000
५३६	२००००९१८०१५२३	तुलसी प्रसाद न्यौपाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408027970013	12000	12000
५३७	१९९२०४०३००८७५	ठण्डादेवी आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408034010017	12000	12000
५३८	१९९४१२१९००३४७	शिव कुमारी न्यौपाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408030630018	12000	12000
५३९	१९९९०६१६००७०८	गिरीराज लामिछाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408033800014	12000	12000

૫૪૦	૨૦૦૦૦૪૧૫૦૬૦૫૪	છાંયાદેવી ન્યૌપાને	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408033880018	12000	12000
૫૪૧	૨૦૦૫૦૧૦૯૦૧૨૩૬	ચુર્ણ કુમારી શ્રેષ્ઠ	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408040670018	12000	12000
૫૪૨	૧૯૭૯૦૧૧૫૦૦૩૫૬	દુર્ગા બહાદુર અધિકારી	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408024350014	12000	12000
૫૪૩	૧૯૯૯૦૧૦૪૦૩૧૮૮	ઉમાદેવી જોશી	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408030960018	12000	12000
૫૪૪	૧૯૯૯૧૧૧૫૦૨૨૨૭	ઈછૌરડ ઘ્યાલ્મી ઘલેની	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408020020017	12000	12000
૫૪૫	૨૦૦૧૦૧૦૭૦૩૫૫૭	સુકુમાયા ગુરુડ	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408023340015	12000	12000
૫૪૬	૨૦૦૨૦૧૧૫૦૮૨૧૯	મુઝસાડ તમાડની	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408038280019	12000	12000
૫૪૭	૨૦૦૨૦૫૧૦૦૭૪૬૨	હરી કુમારી ભટ્ટ	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408035600012	12000	12000
૫૪૮	૨૦૧૦૦૫૧૩૦૧૧૩૨	પાતલી સુનાર્ની	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408035720018	12000	12000
૫૪૯	૧૯૯૨૧૦૧૨૦૦૯૨૮	પદમકાન્ત ઢકાલ	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408034720014	12000	12000
૫૫૦	૧૯૯૬૦૪૧૮૦૦૯૬૫	સિતલ ગુરુડ	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408026100015	12000	12000
૫૫૧	૧૯૯૯૦૨૧૦૦૩૮૬૫	શુભનાથ પૌડેલ	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408023260011	12000	12000
૫૫૨	૧૯૯૯૦૪૧૧૦૦૬૩૯	ધન બહાદુર તમાડ	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408022440016	12000	12000
૫૫૩	૨૦૦૧૦૧૦૧૫૮૨૬૫	સુનજિત ગલાન	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408030790018	12000	12000
૫૫૪	૨૦૦૨૦૫૧૯૦૦૯૬૧	શ્રી બહાદુર ગુરુડ	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408023270017	12000	12000
૫૫૫	૨૦૧૦૦૫૧૭૦૧૩૭૨	લિલા કુમારી ધિમિરે	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408048390017	12000	12000
૫૫૬	૨૦૦૦૦૬૨૫૦૦૮૨૨	કમલોકાન્ત ન્યૌપાને	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408027650019	12000	12000
૫૫૭	૨૦૦૨૦૪૧૩૦૧૨૭૩	ગોરે ગુરુડ	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408023740013	12000	12000
૫૫૮	૨૦૧૦૧૧૧૦૦૨૦૯૨	કાન્છી આચાર્ય	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408040450018	12000	12000
૫૫૯	૧૯૯૭૧૨૦૨૦૧૦૩૯	ફિટ્ટા તમાડની, ઘલે	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408021580019	12000	12000
૫૬૦	૧૯૯૯૦૧૦૫૦૫૮૨૬	ચનમાયા ગુરુડ	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408023770017	12000	12000
૫૬૧	૨૦૦૨૦૮૧૦૦૪૩૫૪	ગંગાદેવી ધિમિરે	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408033770018	12000	12000
૫૬૨	૨૦૦૪૦૪૦૪૦૩૨૬૩	દેવકુમારી ન્યૌપાને	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408039780015	12000	12000
૫૬૩	૧૯૮૯૦૫૦૩૦૦૬૪૨	શિવ પ્રસાદ ન્યૌપાને	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408030640016	12000	12000
૫૬૪	૧૯૯૧૦૩૦૨૦૦૮૭૬	પૂર્ણ બહાદુર ગુરુડ	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408024580017	12000	12000
૫૬૫	૧૯૯૬૦૫૦૮૦૧૫૨૯	પુન કુમારી ગજુરેલ	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408024510011	12000	12000
૫૬૬	૧૯૯૮૧૦૨૯૦૧૦૮૩	કાન્છાલાલ લો	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408027670017	12000	12000
૫૬૭	૧૯૯૯૦૩૦૨૦૨૬૪૪	રામમાયા તમાડ	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408035370017	12000	12000
૫૬૮	૨૦૦૨૦૮૦૫૦૩૦૪૨	સન્તમાયા ગુરુડસેની	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408026000018	12000	12000
૫૬૯	૨૦૦૪૦૬૨૬૦૦૫૦૭	દાવાબુરી તમાડ	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408038160013	12000	12000
૫૭૦	૨૦૦૮૦૩૧૧૦૦૭૫૪	ઓમકુમારી પૌડેલ	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408040440015	12000	12000
૫૭૧	૨૦૦૯૧૨૩૧૦૨૭૧૬	ટંકકુમારી આચાર્ય	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408040710012	12000	12000
૫૭૨	૧૯૮૦૦૪૦૨૦૦૩૫૬	ઠગકુમારી ન્યૌપાને	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408034000011	12000	12000
૫૭૩	૧૯૯૨૦૩૧૮૦૦૫૪૫	ભરવ બહાદુર થાપામગર	12000	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	12000	4408034890017	12000	12000

५७४	१९९४०१०५०३५९५	ल्हाक्पा तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408021810014	12000	12000
५७५	१९९९०५०८०१४६५	पवित्रा देवी धिताल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408034730017	12000	12000
५७६	१९९१०२२३००२३९	सेतु गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408027450017	12000	12000
५७७	२००१०३२७००८०५	मन कुमारी मगर	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408035060018	12000	12000
५७८	२०११०२०५०८९६१	अम्बर बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410392860019	12000	12000
५७९	२००८०१२००७२४२	मिन नाथ पौडेल	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	4406420830026	8000	8000
५८०	२००६०७०१०२००४	काले तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017640011	12000	12000
५८१	२०११०५१३०२६४९	सुकु मायां गुरुङसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410393040015	12000	12000
५८२	२०१२०३०२०६७९४	जमुना श्रेष्ठ	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	4406889230027	8000	8000
५८३	२००९०३२५०१७२७	बिना कुमारी सुबेदी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409524650018	12000	12000
५८४	२०११०४०२०४२११	कुती गुरुङसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408595770014	12000	12000
५८५	२००६०२०५०७२६२	राम बहादुर तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017160017	12000	12000
५८६	२००६०६०५०२९३२	सुकु माया तामाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017460013	12000	12000
५८७	२००६०९११०१८२९	राम बहादुर तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017420011	12000	12000
५८८	२००८०८०९०२३९९	सुकु बहादुर थिङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409943610018	12000	12000
५८९	२००९१२०४०२००२	कृष्ण कुमार नगरकोटी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406488000021	12000	12000
५९०	२००५०१११०२४४६	पम बहादुर तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485280018	12000	12000
५९१	२००५०४०११८५०४	विर बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017290018	12000	12000
५९२	२००४०६२७००५९६	श्रीमाया तामाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485050012	12000	12000
५९३	२००५०४११०१७५६	मान बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485040017	12000	12000
५९४	२००५०७१९००६४८	सिङ्ग बहादुर तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408484910018	12000	12000
५९५	२००४०५२५०१९६२	कृष्ण मान श्रेष्ठ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485550015	12000	12000
५९६	२००९१११४०२१६९	योर्साङ तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410391680017	12000	12000
५९७	२००८१२०१०५५७३	याङ घले	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406128170023	12000	12000
५९८	२००५०१०९०३९७६	मोनचा तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409016900017	12000	12000
५९९	१९८९०९०३००२५५	सार्की घले	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408021880012	12000	12000
६००	१९९९०८१२०१५२९	जानुका देवी आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408033920017	12000	12000
६०१	२०००१००५०४५५२	पूर्ण कुमारी आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408034740015	12000	12000
६०२	२००३०५१००६७७५	शिव बहादुर आचार्य क्षत्री	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408035490012	12000	12000
६०३	१९९२०२१००२१४९	आइती तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022180014	12000	12000
६०४	१९९८०६२४००३५७	जगन्नाथ आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408033900019	12000	12000
६०५	१९९९०५०३०१७९७	माईलीमाया बुलुन	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408039970019	12000	12000
६०६	२००१०४२४००६२८	गोपी बल्लभ आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408033850011	12000	12000
६०७	२००२०४२८००५२८	मेघ प्रसाद आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408028200017	12000	12000

६०८	२००९११२७००४३९	दुर्गा कुमारी घिमिरे	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040870017	12000	12000
६०९	२०१२०१०६००८०२	शान्तिमाया बुलुन	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408047230016	12000	12000
६१०	२००२०३२१००७९८	काले तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408019760018	12000	12000
६११	२००९१२१३००५१३	होम बहादुर विश्वकर्मा	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408035980017	12000	12000
६१२	२०१२०५१३००७३२	लाल बहादुर विश्वकर्मा	9320	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	9320	4408035960019	9320	9320
६१३	१९९७०३१५०४४७१	कृष्णमान श्रेष्ठ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408033740011	12000	12000
६१४	१९९८०९२७००४७९	रामकृष्ण लामिछाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408030380014	12000	12000
६१५	२०१२०४१७००९५९	सुनुमाया गुरुङ	10660	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	10660	4408046050014	10660	10660
६१६	१९९२०११७००६४५	जिर्के गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023850013	12000	12000
६१७	२०१००५१५०५६५६	देव कुमारी पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040910011	12000	12000
६१८	१९९८०३०७०१५८९	मैते कामी वि. क.	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408035760017	12000	12000
६१९	२००१०४१५०६५२४	खुवा प्रसाद सुवेदी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408022280019	12000	12000
६२०	२००२०३१५०८४७३	मिन्चुङ तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408021750011	12000	12000
६२१	२००२०५०७०३७७३	तिन्नी तामाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023990017	12000	12000
६२२	२००४०११०१२४३	प्रेम कुमारी घिमिरे	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408038530015	12000	12000
६२३	१९८७०८०३००२२८	देउती पराजुली	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408034180017	12000	12000
६२४	१९९६०२१७०१३४५	राम बहादुर गुरुङ क	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408024950011	12000	12000
६२५	१९९९०२०८०१२६४	बुधमाया भट्ट	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408034800018	12000	12000
६२६	२००२०५१३०१२९३	सिर बहादुर अधिकारी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023310019	12000	12000
६२७	२००४०१०४०३२८५	सानुमाया गलान	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408030750016	12000	12000
६२८	१९८९०६०७००३७७	भक्तकुमारी घिमिरे	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408034810013	12000	12000
६२९	१९९४०४२३००३१२	पदम कुमारी भट्ट	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408034700013	12000	12000
६३०	१९९४०६१६००७५८	सेते तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023370011	12000	12000
६३१	१९९८०४३००१०९२	विष्णु प्रसाद घिमिरे	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408035480017	12000	12000
६३२	१९९९०६१७००७६३	गाजली माया गुरुङसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408023690016	12000	12000
६३३	१९९९११२००१२६४	कृष्ण बहादुर आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408031070019	12000	12000
६३४	२००००५२००१९६१	मान बहादुर घले	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408024890019	12000	12000
६३५	२००८०१०५०३६४८	दुर्गा कुमारी पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040890018	12000	12000
६३६	२००५१००१०१८६१	हरी कुमारी थापामगर	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408041210013	12000	12000
६३७	२००७०२०७०११०१	गीतादेवी पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408040600012	12000	12000
६३८	१९९९०५०४०२७४४	फैजोम तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408021610015	12000	12000
६३९	१९९६१२०४०१०११	टेक बहादुर तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408020490016	12000	12000
६४०	२००४१२०८००७४३	लिलादेवी पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408041050016	12000	12000
६४१	२००८०२२६००१८४	चित्र कुमारी अधिकारी ख	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408038470012	12000	12000

६४२	२००७०४१७०१५८५	सुक वहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017450018	12000	12000
६४३	२००७०६०३०१०३६	भोज कुमारी न्यौपाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409018360012	12000	12000
६४४	२००९०१०३०६३५४	कृष्ण मायां गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410393180011	12000	12000
६४५	२००९१२१००७४८७	दिल बहादुर तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410800090014	12000	12000
६४६	२०१२०५१७०४३३९	लेम्मा तमाङनी	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	4406886520027	4000	4000
६४७	२०१२०५०१०४३४१	युव प्रसाद न्यौपाने	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	4402709070024	4000	4000
६४८	२०१२०५१३०३२०७	ठाकुर प्रसाद गजुरेल	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	4406488110021	4000	4000
६४९	२००५०४०३०२३१४	लाई लार्ड गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485110015	12000	12000
६५०	२००६०७१३०११६७	फडिन्द्र बहादुर ढकाल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408712700018	12000	12000
६५१	२००४०२१३०१६६८	सिंग बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485180013	12000	12000
६५२	२००७०३०५०७४७२	चेङ्गा तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409775640014	12000	12000
६५३	२०१०१००२०५३३२	फुर्पा तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410557810011	12000	12000
६५४	२०१२०५२३००६५७	चिरकित तमाङनी	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	4409094550025	4000	4000
६५५	२००८११०६०१९६१	गृव राज आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410117920017	12000	12000
६५६	२०१०१२२८०३१८९	विरमान बुलुन तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406393170027	12000	12000
६५७	२००९०७१९०१२४२	पञ्चली मैया गुर्सेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406895970027	12000	12000
६५८	२०१००२०७०४३८३	लाल सिंग गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410392830012	12000	12000
६५९	२०१११००३०२६४३	आइतराम थिङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410800170018	12000	12000
६६०	२००६०६१००२९२४	रिसाङ घले	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017240013	12000	12000
६६१	२००९०५१९०२०४६	बेद निधि आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406417660028	12000	12000
६६२	२००७०४३००१३०७	होम वहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017810014	12000	12000
६६३	२००८०६२२००७३९	आईता राम तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409937210019	12000	12000
६६४	२००४०२१३०२२११	सिङ्ग बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017790013	12000	12000
६६५	२००५०४०११६७९७	भव कुमारी क्षेत्रिनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408484950017	12000	12000
६६६	२००६१०१७०१३८६	राम बहादुर तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017190016	12000	12000
६६७	२००६०१२८००६१६	छेकु लामा लोप्चन	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485250011	12000	12000
६६८	२००७०२१५०३७८७	बाबु काजि थिङ तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409017940015	12000	12000
६६९	२०१२०५०२०२७९८	चन्द्र कुमारी पौडेल	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	4421443810013	4000	4000
६७०	२०१२०५२१०१८०८	वीर मान लो	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	4406393560038	4000	4000
६७१	२०१००४२४०११७१	सन्जा बहादुर तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406884560021	12000	12000
६७२	२००८०११९०१८६६	सिर मायां तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409915300014	12000	12000
६७३	२०१२०२०७०४४६९	मंगली तमाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4411124180017	12000	12000
६७४	२००७१००१०३६५७	मम्बुरी तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409331030015	12000	12000
६७५	२००७१२०१०५१३८	वील भद्र पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409571030012	12000	12000

६७६	२००८०४०८०२८१२	झुम माया गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409775230018	12000	12000
६७७	२००६०५१४०१३८३	तुला माया आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408713580019	12000	12000
६७८	२००४०८०३०१४६८	नारान प्रसाद पौडेल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485610018	12000	12000
६७९	२००४१११००३१०९	विमला वाइवा	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485190019	12000	12000
६८०	२००४०९२८०११७४	दुर्गा देवी थापा	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485260017	12000	12000
६८१	२०११०७१७००८३३	लवाङ घले सडनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409018750015	12000	12000
६८२	२०१२०१०४०६५७३	ठाकुर प्रसाद आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4411124990011	12000	12000
६८३	२००८०९०१०२३६३	तिल माया गुरुङसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410117690014	12000	12000
६८४	२००९०९०८०१५९७	दाल कुमारी आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410395050018	12000	12000
६८५	२००९१०१००५८९९	तिर्थ बहादुर गुरुङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410392580016	12000	12000
६८६	२०११०९२३००९६६	सुप्पा तामाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406391230038	12000	12000
६८७	२०११०९२२०१६६९	पूर्ण माया डंगोल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4456997350012	12000	12000
६८८	२०१२०३१५१५८४७	भक्ती कुमारी पौडेल	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	4405899650028	8000	8000
६८९	२००६०३१९०११९७	केशव राज लामिछाने	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409018580012	12000	12000
६९०	२००७१२१२०३८२५	अष्ट मान डंगोल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409571010011	12000	12000
६९१	२०१०१२०४०२५०५	आइतराम वाईवा	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4406419290026	12000	12000
६९२	२०११०१०२१०३९६	अर्जुन प्रसाद उपाध्याय पौड्याल	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4405839940027	12000	12000
६९३	२०१२०२१९०२२९४	सक्त बहादुर तमाङ	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4409174260028	12000	12000
६९४	२०१२०५२५०२९७१	मनसा तमाङनी	4000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	4000	4421442740011	4000	4000
६९५	२००९०४१५०७५७४	डिल माया गुरुङसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410392560015	12000	12000
६९६	२०१२०४०५०८६९२	इश्वर मान थिङ	8000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	8000	4421443210016	8000	8000
६९७	२०१००१०५२१०१८	मैना गुरुङसेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410392880017	12000	12000
६९८	२००९०४२७००८४८	छविलाल आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4405992750027	12000	12000
६९९	२०१००६१६०२०४८	याबु घलेनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4410391770016	12000	12000
७००	२००४०१०५११६३२	जच बुटी तामाङनी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408484870016	12000	12000
७०१	२००७१०१५०३३८४	नेत्र लाल कामी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485830018	12000	12000
७०२	२००४०२०३०३९७४	कृष्ण बहादुर अधिकारी	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485020016	12000	12000
७०३	२००४०५०४०४१३६	इन्द्र प्रसाद सापकोटा	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408484960015	12000	12000
७०४	२००४१००२०३००९	चित्र प्रसाद आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485370017	12000	12000
७०५	२००५०८१९००६०४	लाल प्रसाद आचार्य	12000	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	12000	4408485560018	12000	12000
७०६	२०१३०११८००६६२	कमला पोरियार नेपाली	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	4408036020017	7980	7980
७०७	२०१९१००२०१५३३	राम माया विश्वकर्मा	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	4406875570022	7980	7980
७०८	२०१५०३१५०५१६३	विष्णु माया विश्वकर्मा	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	4408485670018	7980	7980
७०९	२०१४०४०४०१७३८	देवलाल कामी	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	4408485850019	7980	7980

७१०	२०१९०५१५०५२७७	राम बहादुर विश्वकर्मा	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	4406394860027	7980	7980
७११	२०१९०७१९०११६७	कृष्ण बहादुर सुनार	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	4410557940012	7980	7980
७१२	२०१६०७१८००६६२	मनविर कामी	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	4409018620014	7980	7980
७१३	२०१३०५१२०१३३४	सुन्तली माया विश्वकर्मा	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	4408485680016	7980	7980
७१४	२०१६१२१००२२९३	देवी माया कामी	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	4409331120014	7980	7980
७१५	२०१५०५१८००७०२	राम शरण नेपाली दर्जी	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	4408485620013	7980	7980
७१६	२०१६०७०१००५०२	दिधे बहादुर विश्वकर्मा	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	4409018630017	7980	7980
७१७	२०१७०४१५०३२०४	समर मान विश्वकर्मा	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	4409331140015	7980	7980
७१८	२०१८०१२००२८५३	चित्र बहादुर विश्वकर्मा	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	4409779650014	7980	7980
७१९	२०१४०८०८००७४४	राम बहादुर विश्वकर्मा	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	4408485640014	7980	7980
७२०	२०१७०८०४००६१९	सन्त कुमारी विश्वकर्मा	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	4409571290014	7980	7980
७२१	२०१६०३२८००३६३	डिल्ली राज नेपाली	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	4408485660015	7980	7980
७२२	२०१५१००५०२६८७	पाकुल्ली विश्वकर्मा	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	4409018710013	7980	7980
७२३	२०१७०८०१००७८९	सानी कान्छो विश्वकर्मा	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	4409571450011	7980	7980
७२४	२०१७१२१२०१६३८	पोक्रे कामी	7980	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	7980	4409772450017	7980	7980
७२५	२०१६०५२९००८३८	इन्द्र लक्ष्मि गुरुङसेनी	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4409571470012	7980	7980
७२६	२०१३१०१७०१३६६	अनन्त देवि आचार्य	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4409946210013	7980	7980
७२७	२०१३०२१९००९१६	विष्णु माया तामाङ	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4409754810018	7980	7980
७२८	२०१९०२१५०५२०९	रुद्र माया भट्ट	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4410393220013	7980	7980
७२९	२०१३०५१५०७६७२	दुर्गा देवी खनाल	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408814390024	7980	7980
७३०	२०१३१२१००६००२	हिरा माया लेप्चन	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408886130027	7980	7980
७३१	२०१८०६१२००६२२	छेसाङ तमाङ	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408041490016	7980	7980
७३२	२०१४०२१८००५८५	फुलमाया ग्याम्दान	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408040980017	7980	7980
७३३	२०१८०६०१००५३४	झम्क कुमारी पौडेल	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408046720017	7980	7980
७३४	१९९५०७१००२६९५	कोस्यो तमाङनी	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408039610012	7980	7980
७३५	२०१२०७१४००६९४	इन्द्र कुमारी नेपाल	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408040390018	7980	7980
७३६	२०१२०८०९०१३३६	हेम कुमारी गजुरेल	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408047450016	7980	7980
७३७	२०१४०११३००३९८	फुलमाया तमाङ	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408041000019	7980	7980
७३८	२०१८०९०७००३६३	शिव कुमारी घिमिरे	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408047310017	7980	7980
७३९	२०१७०२०२००३७६	म्लाङजोम तमाङनी	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408041870013	7980	7980
७४०	२०१५०८१६००४६८	लोककुमारी आचार्य	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408047070019	7980	7980
७४१	२०१६०३१८००४१४	गोमादेवी बुढाथोकी	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408047760015	7980	7980
७४२	२०१५०८१५०१६८२	विष्णु कुमारी न्यौपाने	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408047180019	7980	7980
७४३	२०१८०५१५०१९०६	विष्णुमाया गुरुङसेनी	7980	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408046580013	7980	7980

७४४	२०१५०७०३००६१७	जानुका देवी आचार्य	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408047840019	7980	7980
७४५	२०१६०१३०००३१४	डिलमाया घले	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408046250013	7980	7980
७४६	२०१८०९०७००३५२	देवकुमारी नगरकोटी	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408046740018	7980	7980
७४७	२०१५०४२७००१४२	सुकुमाया गोले	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408047430015	7980	7980
७४८	२०१६०१२७००२३७	मिप्साड तमाडनी	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408041710016	7980	7980
७४९	२०१५१२१८००३७५	इन्द्र कुमारी आचार्य	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408047560016	7980	7980
७५०	२०१५०९२७००२०८	सेतीमाया डंगोल	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408048480016	7980	7980
७५१	२०१८०८१२०२०७९	मोती माया सापकोटा आचार्य	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4410117810017	7980	7980
७५२	२०१६०६१००२१८८	सेल्जा तामाडनी	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4409018800012	7980	7980
७५३	२०१८०५१००५३१२	जेठी माया तामाड	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4409571570017	7980	7980
७५४	२०१५११०८००७०९	जित माया तमाड	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408837870015	7980	7980
७५५	२०१७०२२२००९८६	कुमारी माया तामाड	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4409332550012	7980	7980
७५६	२०१७०२१३००४४९	जानि माया गुरुङ्ग	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408046220017	7980	7980
७५७	२०१६०७२९००२३३	सुमित्रा देवी घिमिरे	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408048460015	7980	7980
७५८	२०१८०७१००१३०९	चिनि माया थापा	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408713600017	7980	7980
७५९	२०२००२२७००१६१	विष्णुमाया गुरुङ्गसेनी	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408046530016	7980	7980
७६०	२०१४०१०७०१४२२	तिर्थ माया गुरुङ्ग	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408046270014	7980	7980
७६१	२०१३१०१३०१४४९	भुवनेश्वरी आचार्य	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4409018940019	7980	7980
७६२	२०१८१००१०३०२७	चुन कुमारी न्यौपाने	2660	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	2660	4408124660018	2660	2660
७६३	२०१३०७२००१५९८	जिता तामाड	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4410800460016	7980	7980
७६४	२०१७०३१२०१०५८	जान माया बुलुन	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408713410016	7980	7980
७६५	२०१४०८१००८२३६	देव कुमारी घिमिरे	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408604360025	7980	7980
७६६	२०१३०५१३०२६४५	शनसरी माया गुरुङ्गसेनी	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4410118090018	7980	7980
७६७	२०१९०९१९०१११४	शिव माया गुरुङ्गसेनी	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4410393230019	7980	7980
७६८	२०१६०६१३०१०३६	राधिका देवकोटा आचार्य	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4410395090017	7980	7980
७६९	२०१५०८११००९४९	इन्द्र कुमारी अधिकारी	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4409571500019	7980	7980
७७०	२०१२०९१५०१६९५	देवमाया रानामगर	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408040920017	7980	7980
७७१	२०१४१०११००९९७	पातली सुयल मगर	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408040960019	7980	7980
७७२	२०१२०९०५०११५९	जुगुनी तमाड	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408041520012	7980	7980
७७३	२०३२१००१००५३७	पुतली तामाड	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408042200011	7980	7980
७७४	२०१५०५०५०१९९४	यम कुमारी थापामगर	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408046940017	7980	7980
७७५	२०१४१११२००५६३	निमाडोल्लो तमाड	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408041630012	7980	7980
७७६	२००६०४०४००९२६	पार्वती देवी न्यौपाने	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408046850018	7980	7980
७७७	२०१७१२१०००६७५	रमेश कुमारी घिमिरे	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408048330014	7980	7980

७७८	२०१३०११५०३६३९	शिव कुमारी भट्ट	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408041160016	7980	7980
७७९	२०१५०४१८००४१४	सोभ कुमारी आचार्य	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408048520018	7980	7980
७८०	२०१७०५०५००८६९	राधादेवी पौडेल	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408047020011	7980	7980
७८१	२०१४०७१५०१२६५	वि माया वाइवा	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408047110018	7980	7980
७८२	२०१८०५०४०१४६२	पण्डा माया गुरुडसेनी	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408326230018	7980	7980
७८३	२०१७१११३००२२६	किंक कुमारी घिमरे	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408047640017	7980	7980
७८४	२०१४०८१५०१८६७	तुल कुमारी न्यौपाने	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408047920012	7980	7980
७८५	२०१८०३१६००४८९	लाटीमाया गजुरेल	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408046520018	7980	7980
७८६	२०१३०६०५०१२५२	तारा आचार्य	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408047890016	7980	7980
७८७	२०१३०४०५०३१४७	दुर्गा कुमारी पौडेल	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408042130013	7980	7980
७८८	२०१७०१०२०११५२	क्षेत्र कुमारी गुरुड	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408042030019	7980	7980
७८९	२०१५०४१२००६१५	बुदमाया विश्वकर्मा	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408048310013	7980	7980
७९०	२०३११०२९००१०२	पातली गुरुडसेनी	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408046340012	7980	7980
७९१	२०१६०८२१००३०२	देवकी देवी अधिकारी	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4408048020015	7980	7980
७९२	२०१४०५२००३२५७	सुक मायां तामाड	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4410557970019	7980	7980
७९३	२०१४०४०५०४३०९	देव माया न्यौपाने	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4409018830019	7980	7980
७९४	२०१३०५१४०१५६१	सीता देवी आचार्य	7980	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	7980	4409332700014	7980	7980
७९५	२०३८०३२००२३२९	तेन्जी घले	7980	विधवा	7980	4405393220028	7980	7980
७९६	२०५०११०१०५४७८	सलिना तमाड	7980	विधवा	7980	4410800510013	7980	7980
७९७	२०४६०११६०२९३६	माइलीमाया तामाड	7980	विधवा	7980	4410072550011	7980	7980
७९८	२०३००७२६००३१२	चिनिमाया तमाड	7980	विधवा	7980	4409915440018	7980	7980
७९९	२०२३०५१००५५३६	आइति माया तामाड	7980	विधवा	7980	4410117300011	7980	7980
८००	२०३००१०३००६३५	फुलमाया तमाड	7980	विधवा	7980	4408042210017	7980	7980
८०१	२०२६०२०१००५७७	पद्मा देवी शर्मा आचार्य	7980	विधवा	7980	4408046820014	7980	7980
८०२	२०३१०६०७००३३६	विमला गुरुड	7980	विधवा	7980	4408045960017	7980	7980
८०३	२०२८०४०९००४०८	दावा किमो घलेनी	7980	विधवा	7980	4408041590018	7980	7980
८०४	२०२००८२६००२१२	रेव कुमारी सापकोटा	7980	विधवा	7980	4408045910017	7980	7980
८०५	२०२९०९२३००१०९	मेन्दो तमाड	7980	विधवा	7980	4408041790017	7980	7980
८०६	२०३२०२१५००९६३	सरिता माया तमाड	7980	विधवा	7980	4408041920018	7980	7980
८०७	२०२००४११००२५२	लक्ष्मी कुमारी थिङ	7980	विधवा	7980	4408047050018	7980	7980
८०८	२०३५०११३००२५२	पार्वती गुरुड घले	7980	विधवा	7980	4408046370019	7980	7980
८०९	२०३५०५०२००८८४	श्री माया तामाड	7980	विधवा	7980	4408837850014	7980	7980
८१०	२०२४१०१५०७०८३	प्रविता गुरुड	7980	विधवा	7980	4409940280017	7980	7980
८११	२०२१०३०६००९७१	सुकु मायां तमाड	7980	विधवा	7980	4409937720017	7980	7980
८१२	२०३४०३०९०१४८९	अमृता आचार्य	7980	विधवा	7980	4421443950017	7980	7980
८१३	२०४८०४१००४६४६	राधिका न्याैपाने	7980	विधवा	7980	4410117760012	7980	7980
८१४	२०३३०७१२००६७८	सेतीमाया बुलुन	7980	विधवा	7980	4409019100014	7980	7980
८१५	२०३७०६१५०२३३२	आइतीमाया तामाडनी	7980	विधवा	7980	4409332730018	7980	7980
८१६	२०३१०७०५०१३५१	कन्याजोम तामाड	7980	विधवा	7980	4409571590018	7980	7980
८१७	२०३४०४०५०३६१४	सुनमति लामा	7980	विधवा	7980	4411125260017	7980	7980
८१८	२०३०११२३००२७७	शिवमाया गुरुड	7980	विधवा	7980	4408837810012	7980	7980
८१९	२०२४०९१२००७५६	कमला लोहनी उपाध्याय	7980	विधवा	7980	4408837840019	7980	7980
८२०	२०२५०६१७००२९५	चन्द्रमाया पौडेल	7980	विधवा	7980	4408042050017	7980	7980
८२१	२०२००६२२००२०५	वि माया बुलुन	7980	विधवा	7980	4408047080014	7980	7980

८२२	२०२१०१०३००६३४	मुइसाड तामाङनी	7980	विधवा	7980	4408045890019	7980	7980
८२३	२०३४०५१२००४५६	लेम्मा तमाङ	7980	विधवा	7980	4408041890014	7980	7980
८२४	२०४२०५०३००६०७	पिङ्गला देवी आचार्य	7980	विधवा	7980	4408046860016	7980	7980
८२५	२०३८०९१७००४६६	कमला तमाङ	7980	विधवा	7980	4408041290017	7980	7980
८२६	२०३८०३१२००३८७	राजकुमारी लामा	7980	विधवा	7980	4408047010016	7980	7980
८२७	२०२१०४१०००९३३	रेशम कुमारी बानियाँ	7980	विधवा	7980	4408048370016	7980	7980
८२८	२०२८०३१५०१९६७	सेती कुमारी तमाङ	7980	विधवा	7980	4408041950017	7980	7980
८२९	२०५००१२१००३६१	कुमारी तमाङ	7980	विधवा	7980	4408041380016	7980	7980
८३०	२०२४०७०५००६३३	सानुकान्छी बुलुन	7980	विधवा	7980	4408047380018	7980	7980
८३१	२०२२०११८००३६६	सेकु घलेनी	7980	विधवा	7980	4408041980013	7980	7980
८३२	२०२८०५११००४७६	मिश्री वि क	7980	विधवा	7980	4408046470013	7980	7980
८३३	२०४०११०६००३५४	विन्दा पौडेल	7980	विधवा	7980	4408047130011	7980	7980
८३४	२०३५०८१३००२२४	लालमाया तमाङ	7980	विधवा	7980	4408045930018	7980	7980
८३५	२०३५०३१०००८८२	दिपा न्यापाने	7980	विधवा	7980	4408047960014	7980	7980
८३६	२०२००५१००३६३६	उर्की वाङ्म तमाङनी	7980	विधवा	7980	4408046600014	7980	7980
८३७	२०२१०११५०१५३७	मोनो तमाङनी	7980	विधवा	7980	4408041840017	7980	7980
८३८	२०३७०२०४००३६२	गंगा सापकोटा	7980	विधवा	7980	4408047730019	7980	7980
८३९	२०४५०५०३००४८५	विपना तमाङ	7980	विधवा	7980	4408041900017	7980	7980
८४०	२०२७०९०५००६२१	ज्याजोड तमाङनी	7980	विधवा	7980	4408041550019	7980	7980
८४१	२०३४०४२०००५४४	कान्छी माया तमाङ	7980	विधवा	7980	4408042010018	7980	7980
८४२	२०३७०८०२००३५५	मेनुका नगरकोटी	7980	विधवा	7980	4408046900018	7980	7980
८४३	२०३९०३१५००८१८	राधिका घिमिरे	7980	विधवा	7980	4408048350015	7980	7980
८४४	२०३३०५३१०००३७	कुमारी गुरुङ	7980	विधवा	7980	4408046130018	7980	7980
८४५	२०२११११७००१८७	देवकी देवी लामिछाने	7980	विधवा	7980	4408048260016	7980	7980
८४६	२०३८१२०७००१९८	शान्ति थापामगर	7980	विधवा	7980	4408047190014	7980	7980
८४७	२०३५११०२००२८८	सृजना गुरुङ	7980	विधवा	7980	4408046590019	7980	7980
८४८	२०४००७१४००२४३	कल्पना न्यापाने गुरुङ	7980	विधवा	7980	4408046110017	7980	7980
८४९	२०२४०२१००१३६५	जातिमाया तामाङ	7980	विधवा	7980	4408042100017	7980	7980
८५०	२०२८०८२७००१५३	मेन्दो घले	7980	विधवा	7980	4408041780014	7980	7980
८५१	२०२४०४२८००३१६	मैयादेवी अधिकारी	7980	विधवा	7980	4408046500017	7980	7980
८५२	२०२७०५०९००३८१	चेत कुमारी आचार्य	7980	विधवा	7980	4408047790011	7980	7980
८५३	२०२४०५१४००५२९	विभा माया तमाङनी	7980	विधवा	7980	4408045950011	7980	7980
८५४	२०२५०७०३००३४३	मुसा गुरुङसेनी	7980	विधवा	7980	4408046480019	7980	7980
८५५	२०२८०५०३००८५३	सुन्तली विश्वकर्मा	7980	विधवा	7980	4408048440014	7980	7980
८५६	२०४१०५१०००८३६	देवकी भुजेल थापा	7980	विधवा	7980	4408046730015	7980	7980
८५७	२०४३०९०४००३०८	विमला वाईवा	7980	विधवा	7980	4408047170013	7980	7980
८५८	२०२६०११००७१८७	हरी माया तमाङ	7980	विधवा	7980	4406882410022	7980	7980
८५९	२०४६०३१५०९८७१	कोपिला पौडेल	7980	विधवा	7980	4410800560018	7980	7980
८६०	२०४८०५१९०१८५५	बिमला लामिछाने अधिकारी	7980	विधवा	7980	4409937760019	7980	7980
८६१	२०२६०५२४००४२४	चामुण्डा देवी फुयाल	7980	विधवा	7980	4409332800019	7980	7980
८६२	२०३९०५१५१७४७८	कामनी तामाङ	7980	विधवा	7980	4410117270015	7980	7980
८६३	२०४३१०२१००९२३	राधिका भट्ट	7980	विधवा	7980	4409332820017	7980	7980
८६४	२०२७०९२९००६६२	मेनका गुरुङ	7980	विधवा	7980	4409940310016	7980	7980
८६५	२०४०१०१३०२१५२	सुवमाया तामाङ	7980	विधवा	7980	4408657160028	7980	7980
८६६	२०२६०१०५०६३६१	माईली चित्रकार	7980	विधवा	7980	4410557990017	7980	7980
८६७	२०२१०११००४९८७	फुल माया श्रेष्ठ	5320	विधवा	5320	4421444050012	5320	5320
८६८	२०४७१२०२०१७१९	प्रमीला बुढाथोकी	7980	विधवा	7980	4409332880012	7980	7980
८६९	२०३२०८१००२८१९	चिरी माया तमाङ	7980	विधवा	7980	4409915460011	7980	7980
८७०	२०२७०३११०१६४६	लालमाया तामाङ	7980	विधवा	7980	4406897990025	7980	7980
८७१	२०४३०३०८०१००३	शान्ती माया थिङ	7980	विधवा	7980	4409332860011	7980	7980
८७२	२०२६०४०९००४७७	निल कुमारी अधिकारी	7980	विधवा	7980	4408042160017	7980	7980
८७३	२०२६११३०००१९७	गंगा पाण्डे	7980	विधवा	7980	4408047700012	7980	7980

८७४	२०३४१०२१००१३५	गौमा कुमारी न्यौपाने	7980	विधवा	7980	4408046670012	7980	7980
८७५	२०३९१००१००५९९	लक्ष्मी आचार्य न्यौपाने	7980	विधवा	7980	4408047040012	7980	7980
८७६	२०४८११२००५५९७	विनिता डंगोल	5320	विधवा	5320	4421444010018	5320	5320
८७७	२०२२०३१६००३१७	मिना गुरुङसेनी	7980	विधवा	7980	4408046430011	7980	7980
८७८	२०३००३०३००३७५	मधु कुमारी दमाई	7980	विधवा	7980	4408046380014	7980	7980
८७९	२०२००३१५०२४७५	लिलादेवी थापामगर	7980	विधवा	7980	4408048400012	7980	7980
८८०	२०३२०१०२०१७१४	रोजी गुरुङ	7980	विधवा	7980	4409019070018	7980	7980
८८१	२०२२१०२५००८६७	सानु माया थिङ	7980	विधवा	7980	4408485570016	7980	7980
८८२	२०२५१२०७००५२६	माया लामा	7980	विधवा	7980	4408485600012	7980	7980
८८३	२०४००८१४०११६२	नन्द कुमारी पौडेल	7980	विधवा	7980	4409571600013	7980	7980
८८४	२०३००४१५१२६०४	तेज कुमारी पौडेल	7980	विधवा	7980	4411125330015	7980	7980
८८५	२०३३०४०६०१४०२	उषा नेपाली	7980	विधवा	7980	4408047610013	7980	7980
८८६	२०५७०५११०४१८८	यममाया तमाङ	7980	विधवा	7980	4410270580015	7980	7980
८८७	२०३६०८१५०३८४१	यम कुमारी गुरुङ	7980	विधवा	7980	4409571620014	7980	7980
८८८	२०५५१२१६००९३८	त्रिमा कुमाल	7980	विधवा	7980	4409019020018	7980	7980
८८९	२०२८०७२८००६३३	लक्ष्मी तामाङ	7980	विधवा	7980	4409332770012	7980	7980
८९०	२०४२०११८०२५७६	जानुका नेपाली	7980	विधवा	7980	4409584710028	7980	7980
८९१	२०३४०४०९००९१९	विष्णु थिङ	7980	विधवा	7980	4409945970014	7980	7980
८९२	२०२१०११५०५५४६	सुकु माया तमाङनी	7980	विधवा	7980	4405730300028	7980	7980
८९३	२०३३०११००२५६४	मिरा विश्वकर्मा	7980	विधवा	7980	4409019270017	7980	7980
८९४	२०३५१०१४०१४१६	कृष्ण कुमारी नेपाली	7980	विधवा	7980	4406394690024	7980	7980
८९५	२०३४१२०५०१५९५	देवकि रेला	7980	विधवा	7980	4409940250013	7980	7980
८९६	२०२११०१६००४४७	कान्छी माया तामाङ	7980	विधवा	7980	4409019030016	7980	7980
८९७	२०४०१२२५०१८६३	अर्गुनी कुमारी कटुवाल	7980	विधवा	7980	4410117700017	7980	7980
८९८	२०२२०११८००६३३	विरुस माया थोक्ला	7980	विधवा	7980	4408712930016	7980	7980
८९९	२०४९०४२४०१०६२	चण्डीका विश्वकर्मा	7980	विधवा	7980	4409019040011	7980	7980
९००	२०२९०७१५०३२५१	हिरामाया थिङ	7980	विधवा	7980	4406485700022	7980	7980
९०१	२०४८०५०५०४००७	फुल माया तमाङ	7980	विधवा	7980	4409805950013	7980	7980
९०२	२०३५०१२००१९०९	टिका कुमारी आचार्य	7980	विधवा	7980	4408736990017	7980	7980
९०३	२०२२०१०२०३५७३	धन माया तामाङ	7980	विधवा	7980	4409019060012	7980	7980
९०४	२०२१०३०६००३५१	पार्वती गुरुङसेनी	7980	विधवा	7980	4408046350018	7980	7980
९०५	२०२१०५१००१४७१	योग लक्ष्मी सापकोटा	7980	विधवा	7980	4408045900014	7980	7980
९०६	२०३६०८०७००५१३	आम्मे माया तामाङ	7980	विधवा	7980	4408041230014	7980	7980
९०७	२०३०१२१०००५३८	चमेली गुरुङ	7980	विधवा	7980	4408046170017	7980	7980
९०८	२०४१११०१००३३८	तुलुमाया तमाङनी	7980	विधवा	7980	4408041580015	7980	7980
९०९	२०२९०२१५००८८६	मैया थपिनी	7980	विधवा	7980	4408046920019	7980	7980
९१०	२०४१०९११००२१६	टोटीमाया तमाङ	7980	विधवा	7980	4408041560014	7980	7980
९११	२०३५०१२४००२२६	पदम माया गुरुङ	7980	विधवा	7980	4408046310016	7980	7980
९१२	२०४१०४२५००१८३	रोशनी लामा	7980	विधवा	7980	4408046510015	7980	7980
९१३	२०२७०६१७००२५९	गिता कुमारी भट्ट	7980	विधवा	7980	4408047740014	7980	7980
९१४	२०२८०४०५०१५३७	युव कुमारी भट्टराई	7980	विधवा	7980	4408046960018	7980	7980
९१५	२०४००३२०००४१२	बुटी तमाङ	7980	विधवा	7980	4408041640018	7980	7980
९१६	२०४६०९०६००२४९	शुशिला खड्का	7980	विधवा	7980	4408045970012	7980	7980
९१७	२०३८०२०१००३१७	जमुना नेपाली	7980	विधवा	7980	4408047800017	7980	7980
९१८	२०२४०५११००५१७	छिर्ती तमाङनी	7980	विधवा	7980	4408041460017	7980	7980
९१९	२०३२१००४००२८३	पार्वती आचार्य	7980	विधवा	7980	4408048280017	7980	7980
९२०	२०३३०६१५००८६३	अम्बिका घिमरे	7980	विधवा	7980	4408047500013	7980	7980
९२१	२००३०९१५०३२३७	गोमा गुरुङसेनी	7980	विधवा	7980	4408046150019	7980	7980
९२२	२०३८१०१८००३१४	सरस्वती पौडेल	7980	विधवा	7980	4408045990013	7980	7980
९२३	२०३५०१२९००२२५	अप्सरा आचार्य	7980	विधवा	7980	4408047480012	7980	7980
९२४	२०२७०११५०१६५८	अर्चना लामा	7980	विधवा	7980	4408047540015	7980	7980
९२५	२०४४१२१०००५७३	सरिता लामिछाने	7980	विधवा	7980	4408047350011	7980	7980

९२६	२०२५०३०१००५७७	माइली तामाङ	7980	विधवा	7980	4408041680017	7980	7980
९२७	२०२७०३०२००६५४	इश्वरी देवी पौडेल	7980	विधवा	7980	4408047590012	7980	7980
९२८	२०५००११५०१०४९	निर्मला गुरुङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408050190017	11970	11970
९२९	२०३११२१५०२४२४	पार्वती पुडासैनी	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4405383420029	11970	11970
९३०	२०४८०८११००३८७	धन बहादुर तमाङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408048600011	11970	11970
९३१	२०१७०४१८००४५१	श्रीमाया गुरुङसेनी	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408050720016	11970	11970
९३२	२०१८०२७००१८८	सुब्बा तमाङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408048710011	11970	11970
९३३	२०४५०५३०००२२३	पार्वती भट्ट	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408049990018	11970	11970
९३४	२०२११२०३००३४२	फिलमाया तमाङ	9842	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	9842	4408050000013	9842	9842
९३५	२०६६०३०१००५३३	सक्षम तमाङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408048680015	11970	11970
९३६	२०१००४०१०८९६८	चुङजुङ तमाङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408048530013	11970	11970
९३७	२०२०१००४००३२२	मंगले तमाङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408048650019	11970	11970
९३८	२००२१००५०४३३५	साधुराम पौडेल	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408051100011	11970	11970
९३९	२०५७१२०९००२०२	भिम बहादुर तमाङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408048630018	11970	11970
९४०	२०१४०३१५०२५५१	शंकर आचार्य	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408051080018	11970	11970
९४१	२०६२०६१९००२३७	प्राप्ति गुरुङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408050230019	11970	11970
९४२	२०३३०५०९००३३३	उमा कुमारी बुलुन	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408050750012	11970	11970
९४३	२०३९०६१५००८३७	दिल बहादुर तमाङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408050150015	11970	11970
९४४	२०६१०६१३००२८१	सन्ध्या तमाङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408050030017	11970	11970
९४५	२०४६१२०८००२७२	कुसुम नेपाली	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408050960017	11970	11970
९४६	२०२९०३१०००७८६	इन्दिरा लामिछाने	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408050940016	11970	11970
९४७	२०३६०४०९०१०५२	गुण बहादुर गुरुङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4409937830017	11970	11970
९४८	२०७००८०८०५८८१	किरण पौडेल	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4410392720012	11970	11970
९४९	२०३००५१७०२२२८	कृष्ण बहादुर बुलुन	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4406393920026	11970	11970
९५०	२०७२०७२००६८६६	आलोक राज बराल	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408713450018	11970	11970
९५१	२०३५०५२७००२५३	भोज कुमारी गुरुङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408485460016	11970	11970
९५२	२०१५०११६०२७४१	जीतमान तमाङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4406893800027	11970	11970
९५३	२०२०१००५०५६६४	श्री बहादुर गुरुङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4406389510026	11970	11970
९५४	२०७६०८१०२१५१९	अनमोल सुनार	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4409548530016	11970	11970
९५५	२०५२११३०००१९३	सपना गुरुङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408050740017	11970	11970
९५६	२०४५१०२९००३७३	राज गुरुङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408050680014	11970	11970
९५७	२०१६०१०७०२२२७	झब राज पौडेल	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4406254330028	11970	11970
९५८	२०२७०४०५०१६९५	वाङ तामाङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408837370012	11970	11970
९५९	२०५००१०१०६३३७	सर्मिला तामाङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4409019310019	11970	11970
९६०	२०३५०९११००६२२	विष्णु प्रसाद सुवेदी	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408485430017	11970	11970
९६१	२०५३०११००२७२९	दावा तामाङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408837380018	11970	11970
९६२	२०२५१०२९००३३४	सोतीमाया तमाङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408049860017	11970	11970
९६३	२०३५१११०००६७९	नारायण बहादुर घले	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408050790014	11970	11970
९६४	२०१३१०२७००२८४	सेतीमाया तामाङनी	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408048740018	11970	11970
९६५	२०४००४०२००३५८	रेनका गुरुङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408050690017	11970	11970
९६६	२०२१०९२९००१४५	कृष्ण प्रसाद लामिछाने	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408050980018	11970	11970
९६७	२०३५०४१३००२९८	चित्र कुमारी तिमल्सीना	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408050130014	11970	11970
९६८	२०३७०६१६००२०१	मोहन दत्त आचार्य	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408051620015	11970	11970
९६९	२०४६१२०८००२८३	प्रमिला नेपाली	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408051060017	11970	11970
९७०	२०५२११०१००३३५	मक्कल गुरुङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408050670019	11970	11970
९७१	२०६२१११६००२०९	स्वस्तिका आचार्य	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408050860012	11970	11970
९७२	२०६६०५३०००६५८	करुणा गुरुङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408050080017	11970	11970
९७३	२०२२०५१७००५९१	जानकी देवी न्यौपाने	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408051050014	11970	11970
९७४	२०१६०३१५०१५५८	लाटी थिङ ग्याम्दान	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408050810015	11970	11970
९७५	२०४३०२२०००४३२	लाक्पा सिदार तामाङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408048660014	11970	11970
९७६	२०५६०९२२००२६३	आशिष बानियाँ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408050920015	11970	11970
९७७	२०५४०११०००४६५	सुरेन्द्र थापामगर	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408050850017	11970	11970
९७८	२०४५१०२९००३८१	सोमे तमाङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408049870012	11970	11970
९७९	२०२११२०७००२९३	प्लेक्ता तमाङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408048610017	11970	11970
९८०	२०१६०५१६०२४१९	कल्पना देवि दर्जि	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4409946220019	11970	11970
९८१	२०६५१०२६००६६६	कृष्टिना गुरुङ	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408712540013	11970	11970

९८२	२०३००२१२००४५१	रामशरण लामिछाने	11970	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	11970	4408051070015	11970	11970
९८३	२०३४१०२६००६१३	जानुका अधिकारी	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4405961860018	6384	6384
९८४	२०१८०२१८०२३१९	अनन्त प्रसाद पौडेल	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4409937850018	6384	6384
९८५	२०५२०६१५०२७३७	संतोष पौडेल	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408712580015	6384	6384
९८६	२०२५०२१२०१९५४	भुमे बहादुर आचार्य	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4406491700026	6384	6384
९८७	२०१३०३०३०३१७७	सुकु माया थिङ तमाङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4410558190017	6384	6384
९८८	२०४३१००२०३७०३	लक्ष्मी न्यौपाने	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4410558160018	6384	6384
९८९	२०२८१०१३००६३९	साइली माया तामाङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408837340016	6384	6384
९९०	२०५५०३०८००२६४	दिपेन्द्र पौडेल	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408051590019	6384	6384
९९१	२०५६०४०१००५१३	राजेन्द्र न्यौपाने	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408051510015	6384	6384
९९२	२०५२०१०९००२६३	कुमार तमाङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408051170017	6384	6384
९९३	२०५८०६०३००५१३	शारदा तमाङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408051370019	6384	6384
९९४	२०२४०१०५०१८६२	चन्द्र बहादुर तामाङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408051190018	6384	6384
९९५	२०१६०५१५०१६९४	तिर्थलाल गुरुङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408051450012	6384	6384
९९६	२०२१०४१३००४३९	गुजेश्वरी न्यौपाने	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408051410018	6384	6384
९९७	२०३५०७२५००५५२	कमला चित्रकार	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408051540011	6384	6384
९९८	२०६४०२०४००३३३	रिया तमाङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408051250013	6384	6384
९९९	२०३८०१०७००६३९	सन्तु रैला	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408051470013	6384	6384
१०००	२०५१०८०२००३१५	श्याम बहादुर गुरुङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408051390017	6384	6384
१००१	२०१८०६१००३६४६	पाल्तेन घले	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4410117330018	6384	6384
१००२	२०४८०३१५१०५६३	रामसाली तामाङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4411126130017	6384	6384
१००३	२०६७०७२७०४०६४	मन्दिरा गुरुङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4411125970014	6384	6384
१००४	२०५७०८२१०२३७५	मनिषा तामाङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4409942890017	6384	6384
१००५	२०५९११२५०३११९	मानमाया तामाङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4410558040015	6384	6384
१००६	२०१९०१२५०१०८४	लाले तमाङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408837320015	6384	6384
१००७	२०५४०१०७०१५८४	गेम कुमारी तमाङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408837080014	6384	6384
१००८	२०६३०८०६००९२३	सीता लामिछाने	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408713640011	6384	6384
१००९	२०४६१०२५०१६२५	केश माया गुरुङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4409019330017	6384	6384
१०१०	२०२५०४२००१९८७	जानुका देवी आचार्य	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408051580013	6384	6384
१०११	२०७४०४२३१२०२८	अनोज तामाङ्ग	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4407698220012	6384	6384
१०१२	२०४५०१०८०२४३३	चतुर प्रसाद पौडेल	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4410118200018	6384	6384
१०१३	२०१८०५१५०८४१४	दिल कुमारी पौडेल	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4410800620013	6384	6384
१०१४	२०५११०१००५६३६	सुजन आचार्य	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4409946250015	6384	6384
१०१५	२०६७०३१८०२८५४	सिरिती गुरुङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4410558100018	6384	6384

१०१६	२०४८०५०३०४७१३	राजु गुरुङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4411126060011	6384	6384
१०१७	२०२५१०२३००३११	सोम माया तमाङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408837110018	6384	6384
१०१८	२०२३०४०५०२६०१	गणेश दमाङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408712440019	6384	6384
१०१९	२०३६१०४००७४६	लाेक प्रसाद घिमिरे	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408837160018	6384	6384
१०२०	२०५००४१००२१४१	जमुना वाईवा	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408713490017	6384	6384
१०२१	२०२३०११००६१३७	मकखु तामाङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4406883570023	6384	6384
१०२२	२०५७१०१५०१५३२	अंकित घिमिरे	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408837360017	6384	6384
१०२३	२०१६०५०४००८९८	हेमनाथ घिमिरे	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408051530016	6384	6384
१०२४	२०५१०९०३००९५६	रमेश वाइवा	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408713500015	6384	6384
१०२५	२०४००२०७००६२५	कमला तामाङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408326290018	6384	6384
१०२६	२०५८०४०३०४९६२	शान्ता थिङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4410800670018	6384	6384
१०२७	२०४८०६०१०१५५४	कुमार घिमिरे	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408837130011	6384	6384
१०२८	२०५३०३१२०१८२२	सरस्वती तामाङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408837350011	6384	6384
१०२९	२०३९१००९०१५८२	शान्ती आचार्य	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4410395430015	6384	6384
१०३०	२०३७१०२३००७०४	सानुमाया तामाङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4405769250028	6384	6384
१०३१	२०५००५०१०१७७६	रामहरि पौडेल	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408712560014	6384	6384
१०३२	२०२७०५१५०५३४६	लादेउ घले	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4405848010027	6384	6384
१०३३	२०२४१००५०२८६१	कृष्ण बहादुर तामाङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4409571680017	6384	6384
१०३४	२०३६०९०१००८३७	तीया कुमारी न्यौपाने	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408713510018	6384	6384
१०३५	२०२००८१२०१८६१	पञ्च माया श्रेष्ठ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4410251700026	6384	6384
१०३६	२०१४०८२२००७६६	इन्द्र कुमारी भट्ट	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408485360011	6384	6384
१०३७	२०४००८०६०२०३४	गिता पुडासनी घिमिरे	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4421444130016	6384	6384
१०३८	२०४६०४०१०११२४	पार्वती अधिकारी	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408051220017	6384	6384
१०३९	२०२७१०११००४६२	चक्र बहादुर लामा	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408051500017	6384	6384
१०४०	२०१४०५१३००९१३	सुकु लाल श्रेष्ठ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408051640016	6384	6384
१०४१	२०१४०४१३००७६४	बुद्धी - तामाङनी	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408051160014	6384	6384
१०४२	२०२३०५२९००१३१	झंक बहादुर गुरुङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408051440017	6384	6384
१०४३	२०३७१२१५००४९३	नेत्र कुमारी गुरुङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408051200016	6384	6384
१०४४	२०५५०९०७००३४७	शर्मिला गलान	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408051520018	6384	6384
१०४५	२०७०१०१५०६९९७	कोशिस आचार्य	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408051570018	6384	6384
१०४६	२०२५१२१२००५६७	देव कुमारी रानामगर	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408051610017	6384	6384
१०४७	२०५५११२५०५७७५	हाेम बहादुर तामाङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4406796130025	6384	6384
१०४८	२०७३०२०२०९१०७	संरचना न्यौपाने	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4409554210015	6384	6384
१०४९	२०५७०७०८००७९४	उज्ज्वल क्षेत्री	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408837260012	6384	6384

१०५०	२०५६०९१८००७६३	चमेली नेपाली	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4408712420018	6384	6384
१०५१	२०५५०११७०४६२६	थपनाथ न्यौपाने	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4410558210018	6384	6384
१०५२	२०१८०९०६००७२७	शान्ती माया तमाङ	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4409937240015	6384	6384
१०५३	२०५६०४०५०६८५९	सुरेश लामा	6384	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	6384	4410558070011	6384	6384
१०५४	२०७८०५३४०८६८२	श्रीजन तामङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409942930011	1596	1596
१०५५	२०७९०३२३००१३१	प्रनिशा ढकाल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395780016	1596	1596
१०५६	२०७९०९२२००५६९	लाजरस तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410801190012	1596	1596
१०५७	२०७९०९२२०२७६३	बिशाल आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802690019	1596	1596
१०५८	२०७९१२२००४०९८	युनिशा बुलुन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411128580012	1596	1596
१०५९	२०८००४१६०००८१	प्रजान आचार्य	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421444490012	1064	1064
१०६०	२०८००४३२००८८४	विक्रि तामाङ	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	4421442310017	532	532
१०६१	२०७६०६०४०८४४८	समुल तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409542250011	1596	1596
१०६२	२०७५०९२२०८४३८	श्रिनिका न्यौपाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409557790012	1596	1596
१०६३	२०७५१०२२०८६९१	रियन गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549870015	1596	1596
१०६४	२०७७०९१५०८१६४	रिशन गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548760011	1596	1596
१०६५	२०७४०७०४०८६६४	जुनह्याङ तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548330017	1596	1596
१०६६	२०७८०४२५०३३३८	खुशी माया तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409872400017	1596	1596
१०६७	२०७८०५०४०८०८१	एलिस तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410270960012	1596	1596
१०६८	२०७८०६१६०८२३२	सजिना तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410268110028	1596	1596
१०६९	२०७९०११९००४३४	एलिश्मा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410270810018	1596	1596
१०७०	२०७५११२७०७६८२	अलिशा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549100015	1596	1596
१०७१	२०७७०५०८०८१२६	शिखा गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409551850013	1596	1596
१०७२	२०७६०३३११६५६५	निभा गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409872670017	1596	1596
१०७३	२०८००११४००३१४	मानस तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411126860018	1596	1596
१०७४	२०७७११२४०२४४७	सुविका न्याैपाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409552390016	1596	1596
१०७५	२०७६०५२९०८७१४	नम्रता न्यौपाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409555430019	1596	1596
१०७६	२०७६०११४०६४०३	स्यारोन भट्ट	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548880017	1596	1596
१०७७	२०८००३०४०३४३४	विभान डंगोल	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421444370017	1064	1064
१०७८	२०८००४३१०५२४६	दिप्सना भट्ट	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	4421443020012	532	532
१०७९	२०७५१२१५०९५९४	अलिशा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548070015	1596	1596
१०८०	२०७८११२१०४६११	परिक्षित भट्ट	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410270890014	1596	1596
१०८१	२०७९०७२२१११३१	मानिक आचार्य	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421444430017	1064	1064
१०८२	२०७७१००१०६८८५	ग्याल्जेन फुर्बु लामा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409542130016	1596	1596
१०८३	२०७६०४२७०९४२६	विसन जंग शर्मा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409552900014	1596	1596

१०८४	२०७५१२२००८८१६	रिया आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409553200016	1596	1596
१०८५	२०७७०३१८०७५२८	पुस्कर तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549270018	1596	1596
१०८६	२०७७०३०७०५६५७	कृतिका तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550390019	1596	1596
१०८७	२०७६०६१४०८५०४	रिहाना गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409551250016	1596	1596
१०८८	२०७७०९०४०७१६४	सुहाना डंगोल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409560260016	1596	1596
१०८९	२०७८०२०६००७६७	बिबा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409805300019	1596	1596
१०९०	२०७८१०१९०६९७६	प्रतिशा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410270830011	1596	1596
१०९१	२०७९१११७०१३४४	रजक आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410677220021	1596	1596
१०९२	२०७७०६११०६८३३	शाउल तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544560018	1596	1596
१०९३	२०७५१००८०९२०१	सिर्जना तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409545320018	1596	1596
१०९४	२०७६०६२१०७६४२	अर्जुन तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547750012	1596	1596
१०९५	२०७५१२१२०७६०९	रियाना आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409558990015	1596	1596
१०९६	२०७७०६०२१०१२३	शिलसिला घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409871730016	1596	1596
१०९७	२०७७११२५०६७५९	रमिना तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409794170011	1596	1596
१०९८	२०७५०६१७१०२५७	वुट्टी तामाङ	1365	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1365	4409937550014	1365	1365
१०९९	२०७८०६२८००६४८	फिलिप विश्वकर्मा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409946140015	1596	1596
११००	२०७९०२२२०३६३४	स्नेहा तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410392750019	1596	1596
११०१	२०७९१११५०२७५५	सम्पदा गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411127500015	1596	1596
११०२	२०७६०१०७०६७२७	रुजन वाईवा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547350014	1596	1596
११०३	२०७६०९१७०७९१७	अरविन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409541400017	1596	1596
११०४	२०७६०५३११४७८९	अप्सना गलान	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409557910018	1596	1596
११०५	२०७५१०२४०८६०६	सुप्रिया तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548900018	1596	1596
११०६	२०७५१२०२०७४४४	सुबर्ना राइ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409542560018	1596	1596
११०७	२०७७०१२९०५०१३	राम माया तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409542060018	1596	1596
११०८	२०७६०२०२०७५५९	आरोन्स गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550520017	1596	1596
११०९	२०७८०४२४०६४०९	सोयम गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409943590017	1596	1596
१११०	२०७८०६०२००९६५	डेबिट सुनार	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409942960018	1596	1596
११११	२०७८०६०४१५६२१	स्यारोन वाईवा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410271380017	1596	1596
१११२	२०७७०५०११०५१५	डोल्कर छिरिङ तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409543240017	1596	1596
१११३	२०७८०५०२०५३७३	शान्वी पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409939990011	1596	1596
१११४	२०७७०७०७११२७६	आगमन गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409942920016	1596	1596
१११५	२०७९०५०२००११४	विपना तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410391990016	1596	1596
१११६	२०७९०६२५०८९५९	सफल परियार	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802290018	1596	1596
१११७	२०७९०९२९०४५६६	संयोग अधिकारी	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802210017	1596	1596

१११८	२०८००१०१०७३३२	सुजिन तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411127060015	1596	1596
१११९	२०७५०९१८०८९७२	कृतिका तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409545200015	1596	1596
११२०	२०७६०३०८०६५७२	अमिर तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409545100018	1596	1596
११२१	२०७६०७०१११४४६	पासाङ लामो तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409545290014	1596	1596
११२२	२०७६१०११०७२५६	समृत तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409542490012	1596	1596
११२३	२०७५०७०७०९७६१	मविना घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409553840015	1596	1596
११२४	२०७६०२१७०६११२	अनमोल श्रेष्ठ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409558090014	1596	1596
११२५	२०७५०९२७०९१६१	आयुश आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409558930012	1596	1596
११२६	२०७५०७१५१४५०९	रोहित भट्ट	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409558950013	1596	1596
११२७	२०७५०७०११२६०२	सरगम तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409871690014	1596	1596
११२८	२०७८०२२४००८५१	रोजिना तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409872020012	1596	1596
११२९	२०७५०६१०२४०२२	एलिना तामाङ	1241	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1241	4409546070018	1241	1241
११३०	२०७९०४१००१४१५	समृद्धि सापकोटा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410392810011	1596	1596
११३१	२०८००४०९०५१५३	प्रमन आचार्य	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	4421444500018	532	532
११३२	२०७५०६३०१३७२६	जोएल घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409541730017	1596	1596
११३३	२०७५०७०२०९९८६	महित्रा भट्ट	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548040019	1596	1596
११३४	२०७५०९१३०९७३२	प्रिन्शु अधिकारि	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548230012	1596	1596
११३५	२०७९१०२३०५२४२	कृतिका गजुरेल	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	4421443610014	532	532
११३६	२०७९१२१००५२२९	आयनका बुलुन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411128640015	1596	1596
११३७	२०८००३०७००८१९	सिम्रीका तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4421443150013	1596	1596
११३८	२०७९११०६०८०२५	प्रसंशा घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411174200027	1596	1596
११३९	२०७६०८०८०८४८६	बबिता तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409542550015	1596	1596
११४०	२०७७०९१४०६३१४	साम्देन लामा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409552680014	1596	1596
११४१	२०७६०५०२१०६८९	आभाश भट्ट	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550420015	1596	1596
११४२	२०७८०१०४०१४४४	सचिन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409872040013	1596	1596
११४३	२०७८०७२८०४३४१	सोफिया तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410117590017	1596	1596
११४४	२०७९०१०५००३२२	सोनिया तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410270700018	1596	1596
११४५	२०७७१११५१०९८४	प्रियासा सापकोटा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410270900017	1596	1596
११४६	२०७८०५१९०९५८२	दिभान्शी डंगोल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395850014	1596	1596
११४७	२०७५०८१५१३५१७	नवनिता घिमिरे	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409555990014	1596	1596
११४८	२०७७०१२४०४९७२	आकाक्षा तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547870018	1596	1596
११४९	२०७७०३०४०७२७४	उत्सना आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409557830014	1596	1596
११५०	२०७६०७०२०९०६७	अथित आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409560300018	1596	1596
११५१	२०७८०२३००८९६८	सुहाना तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409937580018	1596	1596

११५२	२०७८०६०८०३२८९	आयडका तमाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409940130018	1596	1596
११५३	२०७७०१०६०५७३७	आदित्य लामिछाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410118160019	1596	1596
११५४	२०७६०११४०८६१२	सौगात तमाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410270920018	1596	1596
११५५	२०७९०२०३०२८८३	रुपेन्द्र गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410289910024	1596	1596
११५६	२०७९०३२९००२५२	सरिक्षा तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410392220017	1596	1596
११५७	२०७७०६२८०६८०३	आइत राम तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544270017	1596	1596
११५८	२०७७०५२१०७९४९	आयांश थापा मगर	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409555220014	1596	1596
११५९	२०७६११०२०८२४४	आदित्य देव लामिछाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409553930014	1596	1596
११६०	२०७७०१२२०६०३९	रिदम प्याकुरेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409555970013	1596	1596
११६१	२०७८०७०१००८७४	सोनाम तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409937600011	1596	1596
११६२	२०७८१००५०८१५३	सदिक्षा घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410270720011	1596	1596
११६३	२०७८१२१३०३३८६	जेना आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410255560024	1596	1596
११६४	२०७९०५१८०१३९९	याङ्चेन पाल्मा तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410388090028	1596	1596
११६५	२०७९०५०३०६०६९	सिजुका गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557380017	1596	1596
११६६	२०७९०५१७०३५८७	समृक तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557370011	1596	1596
११६७	२०७९०८२४०४८४१	शुभम् भण्डारी	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802930017	1596	1596
११६८	२०७५१०२९०८९२८	लिला अधिकारि	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549640017	1596	1596
११६९	२०७७१०१२०५२४९	एभिगेल तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409875570013	1596	1596
११७०	२०७८०८२१०८८५७	सुनिषा थापा मगर	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395670016	1596	1596
११७१	२०७९०९२४०३०२३	सन्धिना तमाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802800019	1596	1596
११७२	२०८००१०५०६०४६	अभ्युदय पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411129110017	1596	1596
११७३	२०७९०४१५०४८०६	सहज आचार्य	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	4421444680016	532	532
११७४	२०७६०५०२१०४०८	सिमोन तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409542330015	1596	1596
११७५	२०७६०५२७०८६१५	कृशल घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544450018	1596	1596
११७६	२०७६०६२७०८४८४	प्रिश तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548010012	1596	1596
११७७	२०७७०७१७०६७९६	सियासा तमाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548730015	1596	1596
११७८	२०७६०११६०७२९६	किरन गजुरेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409552740017	1596	1596
११७९	२०७७०८१८०७४४४	आयाम गजुरेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409554750017	1596	1596
११८०	२०७७०९१८०५५८६	सान्वि घिमिरे	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409557970018	1596	1596
११८१	२०७५१०१९०८१४३	सिजन गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		0	1596
११८२	२०७७१२०१०६४२८	केफाश थोकर तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409872380019	1596	1596
११८३	२०७९०५०६००९०९	जिनेश गलान	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395220018	1596	1596
११८४	२०७९०६३११८१६२	आभा लामिछाने	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	4421444210017	532	532
११८५	२०७७०१०७०६०४८	सोनिया तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409543950017	1596	1596

११८६	२०७६०१०११६२२४	अश्विन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546770017	1596	1596
११८७	२०७७०५११०६७८५	आरम्भ गजुरेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409555200013	1596	1596
११८८	२०७६०२१९०५७१४	लोचना न्यौपाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409552850017	1596	1596
११८९	२०७९०१२१०४०८१	अग्रस गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410393290011	1596	1596
११९०	२०७७०९०२०७१७२	अमाईरा आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409556020019	1596	1596
११९१	२०७८०१०३०१७४९	सुभम न्यौपाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409871880018	1596	1596
११९२	२०७७०८१७०९५५८	स्तुति तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409937480016	1596	1596
११९३	२०७६०२३४०४४८४	अग्रिम लम्साल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395810012	1596	1596
११९४	२०७८०९१५०९९१३	अमिर तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410392190013	1596	1596
११९५	२०७९०८२६०२६२६	शिला तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802310011	1596	1596
११९६	२०७५१२२०१३८६५	सेविका तामाङ	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421443080015	1064	1064
११९७	२०७७०६३००६१७१	प्रिन्सिका तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544280015	1596	1596
११९८	२०७६१००७०७३६१	पवान तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409543790017	1596	1596
११९९	२०७७०७२९०६५०२	आरम गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550150018	1596	1596
१२००	२०७५०७२६०९७०४	प्रमोद आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409556570019	1596	1596
१२०१	२०७७०६०६०९३५७	दिवांश अधिकारी	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409876210018	1596	1596
१२०२	२०७६०९२०११३५३	सनिशा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409962440018	1596	1596
१२०३	२०७८०५०४०२९४४	महेन्द्र गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409861030016	1596	1596
१२०४	२०७८०२०६०२०५२	हिशिका बुलुन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409872150013	1596	1596
१२०५	२०७९०११००३९४६	दिप्सन गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410271030019	1596	1596
१२०६	२०७९०२०९०४६३९	रौनक प्रसाद भट्ट	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395600018	1596	1596
१२०७	२०७९०५०५१०८१९	दिलिशा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410800980017	1596	1596
१२०८	२०७९१०१७०१२७६	श्रीजग गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802340018	1596	1596
१२०९	२०७६०६१७०८१६८	रविना बुलुन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409552760018	1596	1596
१२१०	२०७५०७०२०९८२४	पविना घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549040012	1596	1596
१२११	२०७७१०२००५६५५	साखिल तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409551040011	1596	1596
१२१२	२०७६०२२१०६८१७	सुलक्सना अधिकारि	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546540014	1596	1596
१२१३	२०७५०५२६०९२७८	रोजन तामाङ	978	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	978	4409548000017	978	978
१२१४	२०७८०२०५०३०२९	हिमन्सु तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409872110011	1596	1596
१२१५	२०७६०११८०६११२	आयन्ज लो	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409554290019	1596	1596
१२१६	२०७६०४१०१४२६५	स्विकृति गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550400014	1596	1596
१२१७	२०७५०६२२०८५५८	रोनक गुरुङ	1454	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1454	4409552180011	1454	1454
१२१८	२०७७०३०८०७८७५	वियोन्श तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409875750011	1596	1596
१२१९	२०७८११०१०९६८७	शुभ लक्ष्मी अधिकारी	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410258530018	1596	1596

१२२०	२०७९०८२१०७७७४	शोसन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410801530018	1596	1596
१२२१	२०८००५०४०३७४४	सहिसा गुरुङ	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	4421443830014	532	532
१२२२	२०७६०६१३०८५८९	लक्ष्मि तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544900013	1596	1596
१२२३	२०८००२१४०३५५५	मिशाल तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4421443050019	1596	1596
१२२४	२०८००३१४०३८७६	आयुष्मा तमाङ	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421442960011	1064	1064
१२२५	२०८००३२८०७२२४	आयांश भट्ट	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	4421420930011	532	532
१२२६	२०७७०३०२०६९७९	रिकेश ता	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548400015	1596	1596
१२२७	२०७७०८२५०८४७४	आशिश लो	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409554640017	1596	1596
१२२८	२०७६०२०४०७१५९	योसेप तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409871370017	1596	1596
१२२९	२०७९०२२५०५६५७	प्रकृती गलान	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395210015	1596	1596
१२३०	२०७९०८०९०६२७६	रुपसिका तामाङ	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	4421443790012	532	532
१२३१	२०७५०७२३०७८०४	सुनिता घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409542520019	1596	1596
१२३२	२०७६१२२२०३९६९	सुमित थिङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550770016	1596	1596
१२३३	२०७७०९०६०७१२४	सिमुन गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409551640019	1596	1596
१२३४	२०७७०३२२०८२९६	संकल्प पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546760014	1596	1596
१२३५	२०७६०९०१११०६१	नेहाल सापकोटा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546680018	1596	1596
१२३६	२०७७०८१३०७१६३	रणदेव भट्ट	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547950011	1596	1596
१२३७	२०७७०९१२०८६८२	कुशल तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409972960012	1596	1596
१२३८	२०७८०४२०१४४६८	केपिका तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410392130018	1596	1596
१२३९	२०७६०९१४०८६७२	शासिम आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409558940018	1596	1596
१२४०	२०७६०९०६०८३९७	अमृत थिङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409553990017	1596	1596
१२४१	२०७६०७२२०८०१८	रायन गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548510015	1596	1596
१२४२	२०७६०८०४०८६४२	प्रशंशा सापकोटा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547390016	1596	1596
१२४३	२०७८०२०७००८३१	सिमा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409982980011	1596	1596
१२४४	२०७८१०१६०११५५	अश्विन सापकोटा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410117910014	1596	1596
१२४५	२०७९०२०६०३०७४	सुवर्ण न्यौपाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395830013	1596	1596
१२४६	२०७९०३१००६००२	सुजिता तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410392200019	1596	1596
१२४७	२०७९१११९०५८६७	प्रियांश गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411127750011	1596	1596
१२४८	२०७६०६१३०८५७१	प्रमोद घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409543090018	1596	1596
१२४९	२०७७०३१३०६६२४	मुस्कान लामा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409552540018	1596	1596
१२५०	२०७५०९१६०८७७८	कसमिर बहादुर थापा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409554050018	1596	1596
१२५१	२०७७०६०३०७६०६	अंशु तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548440017	1596	1596
१२५२	२०७८०१०२०५०३१	कोशिश पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409872510017	1596	1596
१२५३	२०७८०४३१०१३५५	मिड्सु गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409828910019	1596	1596

१२५४	२०७८१०१२०१५९२	प्रशान्ना नेपाल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410117490015	1596	1596
१२५५	२०७८१०१५०४८५४	शियासा घिमिरे	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410117440018	1596	1596
१२५६	२०७८०६०६०९२७२	आयांका आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395540015	1596	1596
१२५७	२०७८०७०५०७१५१	युबी गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410118400028	1596	1596
१२५८	२०७९०६०५०४४६३	आर्या तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557110017	1596	1596
१२५९	२०८००४०४०५७८९	इरिक बिश्वकर्मा	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	4421443170014	532	532
१२६०	२०७७०६०४०७३४९	रञ्जिता लामा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409871890013	1596	1596
१२६१	२०७५०९०३०९४१४	सुवर्ण न्यौपाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409553060017	1596	1596
१२६२	२०७७०९०५०७४५६	अनुता तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548570018	1596	1596
१२६३	२०७६०३१२०८२६५	रिदम गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550010011	1596	1596
१२६४	२०८००४२२०५७१६	आरिका बुलुन	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	4421443370013	532	532
१२६५	२०७५११०२०९९७४	श्रेणिका तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544880012	1596	1596
१२६६	२०७५०८१५१३६९९	आरुष तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547190017	1596	1596
१२६७	२०७६१११२१०३०६	माईरा डंगोल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409946350017	1596	1596
१२६८	२०७७११२९००९११	आहाना िथड तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409552300017	1596	1596
१२६९	२०७७०१०९०५५१७	पुर्णिमा सापकोटा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546530019	1596	1596
१२७०	२०७७१११४०२८९३	आज्ञा गजुरेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409555050011	1596	1596
१२७१	२०७७०८२४०९४६३	दनियल तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409875930017	1596	1596
१२७२	२०७९०६१००३४९९	राजन बि.क.	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557330017	1596	1596
१२७३	२०७७०३२३०७३१२	रिया घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544190016	1596	1596
१२७४	२०७७०६०८०७०९२	अमिका मोक्तान	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549220018	1596	1596
१२७५	२०७८११२६०५३१३	शायरा गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410270940011	1596	1596
१२७६	२०७६०९१५१०२२३	सरुण तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548500017	1596	1596
१२७७	२०७६०३०६०७४०३	रिदिमा थापा क्षेत्रि	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409551650014	1596	1596
१२७८	२०७७०७१३०७४०५	श्रिया आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409555170017	1596	1596
१२७९	२०७६०५१०१४०४९	डोल्मा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549010016	1596	1596
१२८०	२०७६०६१६०८५५८	गगन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549290019	1596	1596
१२८१	२०७५१२०२०७७६६	आयन तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547060016	1596	1596
१२८२	२०७६१११७०६८२४	सरण तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409871680019	1596	1596
१२८३	२०७५०६२३१११६२	हिस्लानी लामा	1472	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1472	4411127690019	1472	1472
१२८४	२०७७०२०९०४४८४	अन्स लो	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550960017	1596	1596
१२८५	२०७९०९०३०५८२४	आश्रिया बुलुन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802590014	1596	1596
१२८६	२०७७०५०११०४८१	करिस्मा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544720015	1596	1596
१२८७	२०७६०१०११६११७	दिवानि तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409541980016	1596	1596

१२८८	२०७६१२१९०४५७५	बुद्धमान तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409543050016	1596	1596
१२८९	२०७५१११२०८४५३	कृपा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544950018	1596	1596
१२९०	२०७५०६०८०९०२७	दाउट तामाङ	1206	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1206	4409544210017	1206	1206
१२९१	२०७५०७२३०७९४५	निर्जल घिमिरे	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409552930018	1596	1596
१२९२	२०७६०३१०१४८७९	रेसुन गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409942980019	1596	1596
१२९३	२०७८०७१७०३०६४	विभान श्रेष्ठ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409946590018	1596	1596
१२९४	२०७८१२२४०४२३३	जेनिश घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410392250016	1596	1596
१२९५	२०८००२१३०४१६७	सायरा घले	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421442230013	1064	1064
१२९६	२०७९१०११०५४५२	जीवेश बुलुन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802770012	1596	1596
१२९७	२०७९११२१०२४७२	राजिव लामिछाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411128800012	1596	1596
१२९८	२०८००२५००९८९	एन्जिला पुडासैनी	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411128890011	1596	1596
१२९९	२०७९१००११२२२८	प्रशुन गुरुङ	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421443750018	1064	1064
१३००	२०८००४०३०४७१९	देव लामा	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421446530011	1064	1064
१३०१	२०७६१०२९०७५४८	प्रेरणा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409542730013	1596	1596
१३०२	२०७६०२२२०७२०१	स्नेहा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409545570017	1596	1596
१३०३	२०७७०७०२०७६९७	अविता बुलुन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409554430015	1596	1596
१३०४	२०७७११०३०४०५८	डिओन बुलुन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409554360017	1596	1596
१३०५	२०७५०७२०१०७७३	रोशिका लो	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409553940017	1596	1596
१३०६	२०७८०९०१०६८५१	सामागी अधिकारी	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410117720018	1596	1596
१३०७	२०७९०२२२०३७५८	साइरा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410392780015	1596	1596
१३०८	२०७९०१२३०४३७६	डेसिना तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410392790018	1596	1596
१३०९	२०७९०७१८०९८६९	आयन्शी पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411128860015	1596	1596
१३१०	२०७७०८१४०७४२७	निर्मल तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548190018	1596	1596
१३११	२०७६०६०८०८२१७	करण पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546590011	1596	1596
१३१२	२०७७०६१८०७७६४	रिसव आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409555780017	1596	1596
१३१३	२०७८०३२१०२८९३	आयांश थापा मगर	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409872880011	1596	1596
१३१४	२०७८०३२८०२९९७	देवान्शी पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409876090015	1596	1596
१३१५	२०७८०११३०३१२४	शुचिका तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409871750017	1596	1596
१३१६	२०७८०६३००४३६४	अन्चना तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409937640013	1596	1596
१३१७	२०७८१०१७०३५८९	सुदिमा गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410118400017	1596	1596
१३१८	२०७५०११६१३२४८	सायरा लामिछाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395750017	1596	1596
१३१९	२०७९०६२३०२९७३	रचना बुलुन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557420019	1596	1596
१३२०	२०७८०९२८०९२३९	अनु न्यौपाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557400018	1596	1596
१३२१	२०७९०५०८०७५५३	हिमान्सु थापा मगर	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557500012	1596	1596

१३२२	२०७९१०२७०११२७	सुलक्षणा आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802950018	1596	1596
१३२३	२०७६०९१२१३३२४	करिश्मा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544310011	1596	1596
१३२४	२०७९१११३००३९४	अंगित तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410800830018	1596	1596
१३२५	२०७६०८२७०७८७६	कुशल न्यौपाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409552980018	1596	1596
१३२६	२०७८१११३००३३५	रेनुशा घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410270600016	1596	1596
१३२७	२०७८१२२४००८९२	रियाशा थिङ तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410271420011	1596	1596
१३२८	२०७७०५०७१५०६५	एलिना क्षेत्री	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411129040011	1596	1596
१३२९	२०७९०९१८०९४२८	सेरीना ग्लान तामाङ	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421442600015	1064	1064
१३३०	२०७६०३२२०८२१५	फिलिप तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409542860014	1596	1596
१३३१	२०७७०९२४०६२६९	समर जङ गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549810012	1596	1596
१३३२	२०७७०१०५१०३४१	समिक्षा आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409556620016	1596	1596
१३३३	२०७५१२२००९२६९	दिव्या अर्याल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409560010017	1596	1596
१३३४	२०७८०२२५०२५२४	डेनिएल गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409876110016	1596	1596
१३३५	२०७९०१०८००३६७	शिद्धान्त पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410272150018	1596	1596
१३३६	२०७९०१२७०२५९५	शिबांश तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410271180018	1596	1596
१३३७	२०७८०८२५०९७१६	एन्जीला तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410392040011	1596	1596
१३३८	२०७८०५११०१६९३	आदिभ घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409876290014	1596	1596
१३३९	२०७६०३२५१०२२२	आरियाना पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547260015	1596	1596
१३४०	२०७७०५०४०८४१४	अलिशा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549690017	1596	1596
१३४१	२०७७०९११०६६७४	आयुश घिमिरे	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409558320017	1596	1596
१३४२	२०७९०९१७००५२८	जिग्मे वाङज्युव तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410801120014	1596	1596
१३४३	२०७९११०५०८०९२	प्रविन्स गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411126790017	1596	1596
१३४४	२०७९०८०८१०९३२	प्रयाश तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411128410017	1596	1596
१३४५	२०७९०७२८०४३२३	प्रिन्स गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557300013	1596	1596
१३४६	२०७८०५१०१४१४४	बिकी तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557290018	1596	1596
१३४७	२०७९०८०८०५४७८	अनामिका तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410800800011	1596	1596
१३४८	२०७९०९०७०४६२५	दिव्यानी तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410800870017	1596	1596
१३४९	२०७५०९२२९०८१३६	शैलेश तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546970019	1596	1596
१३५०	२०७७०५२३०७१४३	समिक्षा अधिकारि	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549540015	1596	1596
१३५१	२०७५१२१९०६४०८	आयान पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409559640018	1596	1596
१३५२	२०७६०९२८०९३६५	सन्देश तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409871670013	1596	1596
१३५३	२०७८०४२१०२४३८	प्रिन्स लो	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409872800018	1596	1596
१३५४	२०७९०११०००२२३	रुसिका तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410270740012	1596	1596
१३५५	२०७९०६२४०११०६	रुहि प्याकुरेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557570018	1596	1596

१३५६	२०७७०६११०६९७३	साहिल तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544540017	1596	1596
१३५७	२०७७०१२२०५८१७	प्रकट तितुरु	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548590019	1596	1596
१३५८	२०७६१२०३०६२९३	सान्निभ आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409556000018	1596	1596
१३५९	२०७८०४२३०२६७३	लिहाड स्याडतान	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409783470012	1596	1596
१३६०	२०७८०५२९०६१२४	रेन्जेन तमाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410117800014	1596	1596
१३६१	२०७८११२९०२१०५	रेन्जेन डोलमा तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410270730017	1596	1596
१३६२	२०७८१००९०६४९८	प्रन्शु घिमिरे	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410272210018	1596	1596
१३६३	२०६८०६१७०२९४५	समिरा अधिकारी	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802170015	1596	1596
१३६४	२०८००३१९०४४८५	आरोही तामाड	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421443440011	1064	1064
१३६५	२०७६०५०६१०२८४	प्रतिमा तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409543920018	1596	1596
१३६६	२०७५०९०७०८७९३	निराजन तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409588520013	1596	1596
१३६७	२०७७०१२८०५६७	सुप्रिया गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550580012	1596	1596
१३६८	२०७७१०२७०७९३८	इशान गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409872180017	1596	1596
१३६९	२०७७०३२११२२५८	युकेस गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410270990019	1596	1596
१३७०	२०७८१२१५०५५५३	प्रनिष गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410270970018	1596	1596
१३७१	२०७६०४१४०९५६४	सिवानि अधिकारि	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546550017	1596	1596
१३७२	२०७७०५१३१२५१६	अयांश तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409543780014	1596	1596
१३७३	२०७६०७१३०७४०७	समबृद्धि गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548710014	1596	1596
१३७४	२०७६०६०२१०१३३	महेश गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409551480011	1596	1596
१३७५	२०७७०८०२०७६५३	अनर्भ अधिकारि	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547940016	1596	1596
१३७६	२०७७०९०६०७३२२	सोलोमान तमाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547440013	1596	1596
१३७७	२०७६११२००८१०५	सुहाना तमाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548750016	1596	1596
१३७८	२०७५०५२८१०६११	आश्रित आचार्य	1013	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1013	4409556500018	1013	1013
१३७९	२०७७१२१८०१९१४	सिदार्थ गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409871770018	1596	1596
१३८०	२०७५०६२२०८४१८	तेन्जेन तामाड	1454	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1454	4409545380013	1454	1454
१३८१	२०७६०७१८०९१३९	सजिन गलान तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409551580016	1596	1596
१३८२	२०७६०६२१०७६३४	अर्पन तमाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547730011	1596	1596
१३८३	२०७५१००३१२५५२	सदिजा गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547090012	1596	1596
१३८४	२०७८०११००३८१५	स्मृति तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409871850011	1596	1596
१३८५	२०७८०७०९०६०६४	सुश्रिता तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410117610018	1596	1596
१३८६	२०७९०६०८०३१९६	प्रिन्स तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557260011	1596	1596
१३८७	२०७९०७२४०७०३६	बियाना न्यौपाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802710017	1596	1596
१३८८	२०७७०८०४०७४२८	प्रसंशा तमाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409542580011	1596	1596
१३८९	२०७६०९१५१०५७६	सुजना गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550000016	1596	1596

१३९०	२०७६०२१५०९२०१	कृशल गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409551710017	1596	1596
१३९१	२०७८०१२१०००३२	आयुष न्यौपाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409555000014	1596	1596
१३९२	२०७८०२०५०६६५९	देवान्शी लम्साल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409946530018	1596	1596
१३९३	२०७८१२२६०४४८५	सुगम डंगोल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410302010027	1596	1596
१३९४	२०७९०६२६०२६६१	सलिन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557050017	1596	1596
१३९५	२०७९०९२३०२६४७	रिजन गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802460013	1596	1596
१३९६	२०८००१०८०१८२७	सुमन अधिकारी	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411127140019	1596	1596
१३९७	२०८००४२००३५७४	प्रनिश आचार्य	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	4421444480017	532	532
१३९८	२०७६०६१३०८६६२	निशान तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409545660016	1596	1596
१३९९	२०७५०५२७०९५४४	रोज तामाङ	995	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	995	4409543820016	995	995
१४००	२०७७०३१३०६८०२	इभान गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550250012	1596	1596
१४०१	२०७६०८०७०७५३४	असिम पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546880017	1596	1596
१४०२	२०७५०५२८१०६३७	शशांक पौडेल	1013	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1013	4409558250011	1013	1013
१४०३	२०७८०२२८०१८१९	आधिमा डंगोल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409875590014	1596	1596
१४०४	२०७६०१२६०६५४५	शक्तिमान तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547610016	1596	1596
१४०५	२०७९०१३१०७३९८	डेनिश गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410393280016	1596	1596
१४०६	२०७९१२२४०१६४१	याङजी लामा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411128470012	1596	1596
१४०७	२०७६०३२५०९७११	अस्मि तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544810014	1596	1596
१४०८	२०७५०५०५१२७६३	समिक्षा वाइवा	618	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	618	4409551060012	618	618
१४०९	२०७६०२१२०७१३७	निमा बुलुन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409554510019	1596	1596
१४१०	२०७६०६०११२५२९	सुहाना पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409554330018	1596	1596
१४११	२०७५१२१५०९३३५	सिवाङ तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550140012	1596	1596
१४१२	२०७५०९०११३०८५	स्नेहा गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546610012	1596	1596
१४१३	२०७७०७०८०७२६४	रस्मि श्रेष्ठ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409556630011	1596	1596
१४१४	२०७६०७११०९३३२	शलोमी तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409871700017	1596	1596
१४१५	२०७८१००४००३८५	काइरा गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410118420018	1596	1596
१४१६	२०७९०१०५०५८१८	एनेश तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410391900017	1596	1596
१४१७	२०७९१०२१०४३९७	अनानिय बुलुन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802640011	1596	1596
१४१८	२०७९११०६०४३५४	श्रृजना तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411127030019	1596	1596
१४१९	२०८००३०६००७१२	अनुष्मा पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4421442970017	1596	1596
१४२०	२०८००५१८००३६५	सोनिय तामाङ	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	4421442650012	532	532
१४२१	२०७५०८२४०८५९२	सोभिया स्याङ्बा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409543060011	1596	1596
१४२२	२०७६१००२१०६०६	विराट आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409559660019	1596	1596
१४२३	२०७८०४१००१३१८	रियाङशी तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409871990018	1596	1596

१४२४	२०७९०६०९०१३२१	लोनिश तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557250016	1596	1596
१४२५	२०७९११०७०१५२३	अरियाना गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802120018	1596	1596
१४२६	२०७५०९२२०८४१२	आकाश तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548260019	1596	1596
१४२७	२०७७०९०६०७००९	रियान लामा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409553890012	1596	1596
१४२८	२०७६१२०५०६९६७	शिसान घिमिरे	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409556150017	1596	1596
१४२९	२०७६०८११०९३३४	सोनिका खनाल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409558690011	1596	1596
१४३०	२०७८०४०४०५६८४	उज्जल पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409937860013	1596	1596
१४३१	२०७८०६१८०३४४५	बिहान पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409943580014	1596	1596
१४३२	२०७८०९११०६०४१	अस्वीना गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410271130013	1596	1596
१४३३	२०७६०७११०७९२२	अश्विन घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409545280019	1596	1596
१४३४	२०७७०६२३०७०४२	निर्जल गलान	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409553220017	1596	1596
१४३५	२०७५११२३०६७५८	अस्मा घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548940017	1596	1596
१४३६	२०७७१०२००५५३१	निर्जला तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549240011	1596	1596
१४३७	२०७९०६०१०९२५५	डोल्मो तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410801040018	1596	1596
१४३८	२०७८०४२२००२७३	ईबिशा थापा मगर	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409869220019	1596	1596
१४३९	२०७७०८०२१४१०५	निरुशा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410392270017	1596	1596
१४४०	२०७९०५१००४४४४	सियान घिसिङ तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557070018	1596	1596
१४४१	२०७९०८०३१००१६	युनिका तामाङ	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421442670013	1064	1064
१४४२	२०७७०५०११०७१३	रोहन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409545210018	1596	1596
१४४३	२०७७०४२७०७५६८	विनोद तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546660017	1596	1596
१४४४	२०७९१११५०२३७५	प्रसोल तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411127330012	1596	1596
१४४५	२०७९०५२२१०५३३	रेनिसा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411126330019	1596	1596
१४४६	२०७७०९२६०५१८३	सुदिप तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409543220019	1596	1596
१४४७	२०७५१२१०१०११२	रितम तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544250019	1596	1596
१४४८	२०७५१२२६०६११४	मईरा लो	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409554230016	1596	1596
१४४९	२०७६१२०१०६८२६	श्रिअंस आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409559410012	1596	1596
१४५०	२०७६०४३१२३८८२	जगदिश न्यौपाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409872200018	1596	1596
१४५१	२०७८०७०४०२९६५	अदिका ग्याम्दान	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409946080012	1596	1596
१४५२	२०८००२१७०४७३९	श्रीयान्सु भण्डारी	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421444750014	1064	1064
१४५३	२०७६१०१३०८०८६	आयासा अर्याल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409556790019	1596	1596
१४५४	२०७८०६२९०६२९६	बिजय भण्डारी	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410118060014	1596	1596
१४५५	२०७८११२३०४६५८	प्रियांशी लामा क्षेत्री	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410272070014	1596	1596
१४५६	२०७९०९३००४५७२	सनि मायां तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802240013	1596	1596
१४५७	२०७९१०१९०४८६२	रियाना तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802150014	1596	1596

१४५८	२०७९०८०२०९८९५	रिसज तमाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802780018	1596	1596
१४५९	२०८००२२९०४११४	साइफ गुरुङ	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421441950012	1064	1064
१४६०	२०७९१२२७०६४४५	दिप्सन खनाल	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	4411199390028	532	532
१४६१	२०७५११०४०७९३९	यो निशा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409545010011	1596	1596
१४६२	२०७७०५२२०८५३१	आयुश न्याँपाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409552880013	1596	1596
१४६३	२०७७०४१६०८१०६	युकेश भट्ट	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546570018	1596	1596
१४६४	२०७७०९०४०७०८७	अक्क्षत डंगोल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409557950017	1596	1596
१४६५	२०७५१२०३०७३६८	प्रतिमा आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409560450017	1596	1596
१४६६	२०७८०९०४०४६७८	दावा मिडमार तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410117990018	1596	1596
१४६७	२०७८०८२८०६४४३	आंशिका माया तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410270840017	1596	1596
१४६८	२०७९०३२५००६६४	महेश थिङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410391960017	1596	1596
१४६९	२०७८१२१९००९९१	रियाशा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410391970015	1596	1596
१४७०	२०७९०१२२०३९६६	सिमन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410392030016	1596	1596
१४७१	२०७७१२२३०६०६७	काजल गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409943010013	1596	1596
१४७२	२०७८०७१४०६११४	पुजन आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410117650012	1596	1596
१४७३	२०७८०८०९०८८६५	नवदिप घिमिरे	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410272170019	1596	1596
१४७४	२०७९०८०८०२९४७	आयान्स तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557120015	1596	1596
१४७५	२०७९०३०३०८३५९	रोहित तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802490017	1596	1596
१४७६	२०७६११२२०६०३३	आयोष तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544970011	1596	1596
१४७७	२०७७१०२२०५१४९	प्रयाश तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549250017	1596	1596
१४७८	२०७७०५२६०८३३४	प्रभा रैला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546790018	1596	1596
१४७९	२०७७०१२९०५२२६	सनिशा पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547760018	1596	1596
१४८०	२०८००३०१०४८३४	अन्नजना तामाङ	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421442290016	1064	1064
१४८१	२०८००३२१००८२८	रितिशा तामाङ	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421442530017	1064	1064
१४८२	२०७७१००७०५५७९	मान बहादुर तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548670012	1596	1596
१४८३	२०७७०९११०६२२५	रेन्जेन थिङ तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409552420012	1596	1596
१४८४	२०७७०२३०१३८५३	सारदा घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409553000017	1596	1596
१४८५	२०७७०६०४०७६९५	अनुराग गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550240017	1596	1596
१४८६	२०७५०६२४०९०५७	सोनु गुरुङ	1490	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1490	4409550490013	1490	1490
१४८७	२०७७०९१००८४१३	युनिका आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409560330014	1596	1596
१४८८	२०७७०९०४०७१७८	सुहान डंगोल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409560440014	1596	1596
१४८९	२०७९०७०१११६४८	अमृता तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411126470015	1596	1596
१४९०	२०७९१२१७००६२१	ह्रीन्जेन दोङ तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411126650013	1596	1596
१४९१	२०७९११५०९३५४	प्रान्शी घिमिरे	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4421444550015	1596	1596

१४९२	२०८००४१४०२१५७	रोशिका सापकोटा	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421443100016	1064	1064
१४९३	२०७७१००३०५०६५	सेसा थिङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409553230012	1596	1596
१४९४	२०७७०८०४०७०६०४	संयोग घिमिरे	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409554030017	1596	1596
१४९५	२०७६०९११०८५१२	सागर तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549190014	1596	1596
१४९६	२०७५१००२१६१५९	जेम्स गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549910017	1596	1596
१४९७	२०७६०६०११२४८७	प्रतिक ढकाल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409554550018	1596	1596
१४९८	२०७६०८२७०७९८३	आयुस्मा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549930018	1596	1596
१४९९	२०७७०४१९०७८६२	जोन मोक्तान	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547380018	1596	1596
१५००	२०७५०८२७०८७३६	रन्जिता आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409559580015	1596	1596
१५०१	२०७७०३१५१०४३७	सुगम थिङ तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409541620017	1596	1596
१५०२	२०७५०७२७०९५१२	निर्षक थिङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409554610013	1596	1596
१५०३	२०७६०३०७०७३२५	प्रणव घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550680017	1596	1596
१५०४	२०७९०६०९०३७९८	अन्सु तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410556920018	1596	1596
१५०५	२०७७१११९०५३०९	समित तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409872080015	1596	1596
१५०६	२०७६०६११०६८०१	रायन लो	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409554790011	1596	1596
१५०७	२०७७०३१८०७५४४	गृष्म घिमिरे	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409555910018	1596	1596
१५०८	२०७६०४०९०९३९५	प्रशान्त तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548080018	1596	1596
१५०९	२०७७०६०५१३८८४	थुक्तेन छेवाङ घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409942990014	1596	1596
१५१०	२०७८११०२०६३५३	प्रिजिला घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410271650017	1596	1596
१५११	२०७८०५३४०९८५४	आरुसी गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410271100017	1596	1596
१५१२	२०७९०६२८०६४५२	बासु देव भट्ट	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557490017	1596	1596
१५१३	२०७९१०११००३३९	रियान गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802470019	1596	1596
१५१४	२०७६०६०५११७४६	समिक्षा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409541650016	1596	1596
१५१५	२०७५०७२६०९२८२	टोनि थिङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409552940016	1596	1596
१५१६	२०७५११२२०७६६७	रिया वाइवा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409554710018	1596	1596
१५१७	२०७५०८२७०८६६४	पुर्णिमा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548970016	1596	1596
१५१८	२०७५०५११०२३७	प्रसान सापकोटा	721	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	721	4409546750019	721	721
१५१९	२०७६०५१०१४६४३	प्रवेश अधिकारि	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547910017	1596	1596
१५२०	२०७५१२१९०६३१७	विकिशा गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549660018	1596	1596
१५२१	२०७७०१०११२०१५	काव्या आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409555690018	1596	1596
१५२२	२०७९११०३००१६९	युनिश तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802090011	1596	1596
१५२३	२०८००२१७०४७१३	सुयान्सु भण्डारी	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421444760017	1064	1064
१५२४	२०७८०६२८०५१७५	सपना तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410117550018	1596	1596
१५२५	२०७७१२०९०९७२२	उत्सना लामिछाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395680011	1596	1596

१५२६	२०७५१२२१०८४६७	आयान्स आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395710018	1596	1596
१५२७	२०७८०६०११२८७१	समिक्षा परियार	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410393310012	1596	1596
१५२८	२०७९०५१००५७९३	सुप्रिना श्रेष्ठ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557640019	1596	1596
१५२९	२०७९०८०७१०६०३	प्रत्याशा गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4421443770011	1596	1596
१५३०	२०७७०७०१०८८३८	प्रज्वल आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409556490015	1596	1596
१५३१	२०७६१११५०८७८२	सफल आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409558710012	1596	1596
१५३२	२०७७१००६०७०३१	एरिक बुलुन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409875660012	1596	1596
१५३३	२०७७०४१८१०४१३	अनमोल तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409937870019	1596	1596
१५३४	२०७७०२०४०८८५८	पामो लामा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410392150011	1596	1596
१५३५	२०७५०८१६०९३१५	अन्मोल तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549200017	1596	1596
१५३६	२०७९०२१९०३३३३	रिती पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395560016	1596	1596
१५३७	२०७५१०२०१३०८३	कृतन पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547320018	1596	1596
१५३८	२०७५०५२०१३६२३	प्राशना आचार्य	875	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	875	4409558050012	875	875
१५३९	२०७७१२१०१०४०५	सचिन तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410117790019	1596	1596
१५४०	२०७६१२२२०६४५९	अमृता तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410392080013	1596	1596
१५४१	२०७९०२२४०६७८१	सौजन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802520016	1596	1596
१५४२	२०७६०७०४०९२८७	रक्षा पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409556910014	1596	1596
१५४३	२०७७०१२२०५६४३	सायमन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409545260018	1596	1596
१५४४	२०७६०२२५०७५४३	विपना तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544110012	1596	1596
१५४५	२०७६०६२९०८१९७	लोप्साङ लामा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409555020015	1596	1596
१५४६	२०७७०७०३०७७६४	सुजा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550380013	1596	1596
१५४७	२०७५१०१९०८१३५	सिजन गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	0		0	1596
१५४८	२०७५०७१७०८५८४	आरोग्या अधिकारि	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547630017	1596	1596
१५४९	२०७६०३३११६६५६	रियाज लामिछाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409560370016	1596	1596
१५५०	२०७८०८०९०६२९४	अनिष भट्ट	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410118120017	1596	1596
१५५१	२०७८१००३९९७७७	मनिता तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410117370017	1596	1596
१५५२	२०७६०८१६०८९०१	समिक्षा गलान	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409553180015	1596	1596
१५५३	२०७६०७१४०८१९७	सुप्रिमा थापा मगर	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409555350015	1596	1596
१५५४	२०७७०७१३०७४४७	अनुष पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409553790018	1596	1596
१५५५	२०७७१००७०५७५१	रितिका घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549130011	1596	1596
१५५६	२०७७११२६०९२५६	मैना तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410556960017	1596	1596
१५५७	२०७६०४२३०८३०२	प्रियान तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548210011	1596	1596
१५५८	२०७७०६०४०७७०३	प्रिन्जल गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409551450015	1596	1596
१५५९	२०७७०६१४०७७९३	सन्जिता तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549740014	1596	1596

१५६०	२०७६११२००८०२२	सुप्रिन गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547360017	1596	1596
१५६१	२०७६०१०४०८४५६	कृतिन तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547140017	1596	1596
१५६२	२०७६०४०६१०७४१	कोषिका पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549570011	1596	1596
१५६३	२०७७०७०१०८८५३	सन्ध्या लामिछाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409559560014	1596	1596
१५६४	२०७७१२३०००३६२	इशानी तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409859780015	1596	1596
१५६५	२०७८०२०१०३३१७	सुबियान प्याकुरेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409871590017	1596	1596
१५६६	२०७८०८२००५१७८	अनिशा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410117500018	1596	1596
१५६७	२०७८११२९०६४५४	प्रमिशा अधिकारी	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395860017	1596	1596
१५६८	२०७९०७१५०४९२३	सुप्रिना थिङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557470016	1596	1596
१५६९	२०७८१२२३०३६३३	जेमिस बुलुन	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4410271620018	1064	1064
१५७०	२०७६०१२५०८३०३	मान बहादुर तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409551870014	1596	1596
१५७१	२०७८०६२६०१९८८	हेल्मो वाईवा तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409945990015	1596	1596
१५७२	२०७९११०५१०६५३	सतिन तामाङ	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421442580014	1064	1064
१५७३	२०७७०३०४०७०४९	निशान घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548840015	1596	1596
१५७४	२०७६१०२८०७४१७	रोमन घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546500012	1596	1596
१५७५	२०७७०८१८०७५७६	निक्सन लामा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550210018	1596	1596
१५७६	२०७७०७१४०७६३५	सस्कृति पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548060017	1596	1596
१५७७	२०७६०६०४०८८८५	मान्सि तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547930018	1596	1596
१५७८	२०७७०११७०५४२९	उदय पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550050013	1596	1596
१५७९	२०७७११२०१३९२१	मन्जरी अधिकारी	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411128360012	1596	1596
१५८०	२०८००३१४०२३६५	आहाना घले	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421442250014	1064	1064
१५८१	२०७५०४१६०९१३२	रोशिका थिङ	275	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	275	4409552170016	275	275
१५८२	२०७५०७२४०७४३४	सेलेना गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547300017	1596	1596
१५८३	२०७५०८०५१३०४७	नशिव अधिकारि	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548410018	1596	1596
१५८४	२०७७१०२९०४६१८	नेल्शन तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548220017	1596	1596
१५८५	२०७७०८२१०७५८८	कृन्जल डंगोल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409560640013	1596	1596
१५८६	२०७७१२०३०३४९६	प्राप्ती थापा मगर	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409555830017	1596	1596
१५८७	२०७६०८०४०८३४५	सुजिता तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544090011	1596	1596
१५८८	२०७६०४१७०९०४७	पासाङ ल्हामु तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548950015	1596	1596
१५८९	२०७७०२१३०५६९९	यरिआना आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409560550014	1596	1596
१५९०	२०७५०७१०१३१७१	अनमोल तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409542540017	1596	1596
१५९१	२०७६११०७०७६५८	रियान तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409545920018	1596	1596
१५९२	२०७७०३०७०५६६५	कृतिका तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550540018	1596	1596
१५९३	२०७५०५२४०८५६४	विजया घिमिरे	944	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	944	4409558660015	944	944

१५९४	२०७५०६१५१४४४४	पुकार आचार्य	1330	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1330	4409556880018	1330	1330
१५९५	२०७५०५०७११२२५	आधिराज आचार्य धिताल	652	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	652	4409558490012	652	652
१५९६	२०७८११२७०८९५७	प्रशंसा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410801310018	1596	1596
१५९७	२०७९११०२०७४४८	दिव्या तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411128320018	1596	1596
१५९८	२०७६०९०६०८३१४	सुशान्त तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409545430018	1596	1596
१५९९	२०७५०८१९०८७६६	सेम्साङ तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548470013	1596	1596
१६००	२०७७०११००८४७७	हिमेश लो	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409553110017	1596	1596
१६०१	२०७७१०१८०४७८५	सुप्रिम वाइवा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409551630013	1596	1596
१६०२	२०७६०२२१०६८७४	आयुषि आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409560620012	1596	1596
१६०३	२०७६१०२३०७२७७	आसिका थिङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550810018	1596	1596
१६०४	२०७६०२१३०५९६४	नयन घिमिरे	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409551990017	1596	1596
१६०५	२०७७०७२८०७५९३	सुजता तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549030017	1596	1596
१६०६	२०७९०२१६०२९६८	एलेक्स घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410289840026	1596	1596
१६०७	२०६९०३१९०४२८५	एनिया तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410391930013	1596	1596
१६०८	२०७७०४२९०७१३५	आर्जन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409542020016	1596	1596
१६०९	२०७६०५२०१०२२८	कामना तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409542810017	1596	1596
१६१०	२०८००४०५००८०३	समिरा तामाङ	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421442560013	1064	1064
१६११	२०८००४२९०५०७५	श्रेयस प्याकुरेल	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	4421444730013	532	532
१६१२	२०७५११०५१२५५५	एलिसा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409552290011	1596	1596
१६१३	२०७६०७१०१०९२८	आशिश तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547080017	1596	1596
१६१४	२०७७१०१७०३७१४	शुभम आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409554990018	1596	1596
१६१५	२०७८०४१५०१७२१	गौशिक नेपाल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409876260018	1596	1596
१६१६	२०७८०९०२०९९८६	रशिका श्रेष्ठ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410296270022	1596	1596
१६१७	२०७९०९०६०२४६९	ग्लोरी गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802410016	1596	1596
१६१८	२०७९१०१००६२०५	साहिल गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802500015	1596	1596
१६१९	२०७९१०१५०९३२३	नायरा अगस्ती मिडमार लामो	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411128680017	1596	1596
१६२०	२०७९११२४०६०२२	तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411126420018	1596	1596
१६२१	२०७९०८२८१०२८६	एलिश तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411159750013	1596	1596
१६२२	२०७६११०९०६७४८	विरसना तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548360013	1596	1596
१६२३	२०७७११११०३६५७	मनु तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549110018	1596	1596
१६२४	२०७८०२०९००३८१	स्वहन गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548420016	1596	1596
१६२५	२०७८११२६००९३१	प्रशिस घिमिरे	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410272100018	1596	1596
१६२६	२०७९०७१९०२८६२	रश्मिता आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557590011	1596	1596
१६२७	२०८००२१९००८९९	सम्राट नेपाली	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411127270017	1596	1596

१६२८	२०८००२०८००१३२	एलिना मोक्तान	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411126240017	1596	1596
१६२९	२०७५०६१२१०३०८	जिग्मे हिंस्ये छयोक्तान लामा	1277	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1277	4409546800016	1277	1277
१६३०	२०७५१००११६५४३	प्रितेश थापा मगर	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409554040012	1596	1596
१६३१	२०७७०९०१०८७७६	सायोमि बुलुन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409553700019	1596	1596
१६३२	२०७६०८१३०८००७	संगम गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550610019	1596	1596
१६३३	२०७६०८१८०८७९५	रियान्सि अधिकारि	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409558270012	1596	1596
१६३४	२०७८०२१५००२०६	कृतिका घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548380014	1596	1596
१६३५	२०७५०६११०९६२५	संस्कार श्रेष्ठ	1259	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1259	4409556070016	1259	1259
१६३६	२०७७०७१५०८६५५	सफल सापकोटा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547550013	1596	1596
१६३७	२०७६०७०२०८९११	प्रशांक सापकोटा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546640019	1596	1596
१६३८	२०७५१०२३०७९७२	प्रतिक्षा नगरकोटि	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409555570015	1596	1596
१६३९	२०७८०५२३०४२८८	जेनिश मोतान	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409937510012	1596	1596
१६४०	२०७८११२००४३६५	अबिक पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410272090015	1596	1596
१६४१	२०८००३१५०१७३७	एरिका गुरुङ	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4411400000028	1064	1064
१६४२	२०७६०५२६०७९२४	विवेन्द्र तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409554630014	1596	1596
१६४३	२०७५११०६०७९२६	समरिना तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409542090014	1596	1596
१६४४	२०७५०६२३०७६८१	कुशल नगरकोटि	1472	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1472	4409558610018	1472	1472
१६४५	२०७८०३१५०४६०२	आरभ पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409625600014	1596	1596
१६४६	२०७६०४०६१२८१२	मेलिना थिङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409946040018	1596	1596
१६४७	२०७८०२०६०६७८४	सत्यम तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410271010018	1596	1596
१६४८	२०७९०४१२००४३९	विनुशा घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410392000017	1596	1596
१६४९	२०७९०९१३०७१०४	सुधीर जंग तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802610015	1596	1596
१६५०	२०७९०३०८०९०५९	शान्ति तामाङ	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421442630011	1064	1064
१६५१	२०७७०८२८०७११२	अर्जना तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409542670018	1596	1596
१६५२	२०७८०९२८०९२५४	सोनु न्यौपाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557460018	1596	1596
१६५३	२०७९०६२९०१९०७	सुभम तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557090019	1596	1596
१६५४	२०७६०४१९०८७३५	आरुसि तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409545270013	1596	1596
१६५५	२०७५०६२५११२७४	दिया घले	1507	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1507	4409542450018	1507	1507
१६५६	२०७७०३०६०५४९३	समृक्षा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548050014	1596	1596
१६५७	२०७७१०१३०४७८६	मिडमर लामा लोप्चन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409554800017	1596	1596
१६५८	२०७६०६२६०९१०३	नम्रता तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410105760011	1596	1596
१६५९	२०७८०१२००१०८१	सिजन गलान	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409816140013	1596	1596
१६६०	२०७९०६३००५२६३	रन्विर लामा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410556990016	1596	1596
१६६१	२०७८१२०८०४१५२	आकृती घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410271360019	1596	1596

१६६२	२०७९०९१७०४४८८	प्रलिन गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802450018	1596	1596
१६६३	२०७६०२२९१०१५३	आकांक्षा अधिकारी	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411127640011	1596	1596
१६६४	२०७७१०११०५२४१	युनिशा तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548870011	1596	1596
१६६५	२०७६०२०२०७४९२	रियाशा घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409545980018	1596	1596
१६६६	२०७७०११००८७९४	सुजल अधिकारि	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550710013	1596	1596
१६६७	२०७९०७२४०४५७९	जस्लिना तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410556940019	1596	1596
१६६८	२०७९०७२७०३३०१	रियासा घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557010015	1596	1596
१६६९	२०७८०२०९००३६५	प्रपोज आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409794190011	1596	1596
१६७०	२०७९०१०६०४३३४	करुणा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410392010015	1596	1596
१६७१	२०७९०६०२०३४३९	प्रनभ नगरकोटी	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557560015	1596	1596
१६७२	२०७९११०४०२४३७	सन्ध्या लामा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410803550016	1596	1596
१६७३	२०७८०८०३९९००३	साइमा बुलुन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410118170014	1596	1596
१६७४	२०७८१०१६०१०१५	डेभिड गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410117880018	1596	1596
१६७५	२०७७१२३०११२११	सोनाम तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410270770019	1596	1596
१६७६	२०७९०१०२०१०६१	पेमा डोल्मा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410270640018	1596	1596
१६७७	२०७८०८०४०३२७६	साम्देन ग्याल्बो घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410270660019	1596	1596
१६७८	२०७८०१२३०६८२९	आर्या पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395890016	1596	1596
१६७९	२०७९०३१९०२९९४	अयांस थिङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395160018	1596	1596
१६८०	२०७९०७०४१०४६१	यहोसु तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411126560014	1596	1596
१६८१	२०८००४१६०३४५७	पुरुषोत्तम रैला	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	4421443060014	532	532
१६८२	२०७७०३१७०७४५४	दिव्यानि बुलुन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409552490018	1596	1596
१६८३	२०७५०७२७०९६७८	मिलन रैला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546850013	1596	1596
१६८४	२०७८०२०८००३२६	स्यारन गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548350018	1596	1596
१६८५	२०७८०९०९०२२३४	युरल गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410117850011	1596	1596
१६८६	२०७८०७१९०८४०८	इरिशा न्यौपाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410271810022	1596	1596
१६८७	२०७९०४१२०१७६७	फुर्बा थिङ तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395130011	1596	1596
१६८८	२०८००११७००९४५	रन्जित तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411126960012	1596	1596
१६८९	२०७७०५०२०७५९२	अमृत तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409542440015	1596	1596
१६९०	२०७७०७२६०६२८४	निर्जला तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409545460017	1596	1596
१६९१	२०७६०५०५१२०१९	सजिता तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546600017	1596	1596
१६९२	२०७७०७२२०६४३२	सुजिता तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548450012	1596	1596
१६९३	२०७९०३२२०६५६९	रियान गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410393240014	1596	1596
१६९४	२०७९१००८००९८८	सन्ध्याम थापा क्षेत्री	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802850016	1596	1596
१६९५	२०७९११२००४५६१	दियान्स भण्डारी	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411128760018	1596	1596

१६९६	२०८००४०३०४७२७	देवेन्द्र लामा	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421443160019	1064	1064
१६९७	२०७५०६१०१५३७६	अरुन मोतान	1241	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1241	4409544490017	1241	1241
१६९८	२०७९०८२२०५३४७	प्रमिश तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410801280011	1596	1596
१६९९	२०७६१२०११२५०१	सुर्भी गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410781440025	1596	1596
१७००	२०७९०९२५१०६११	श्रेयान्भी पौड्याल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411129050017	1596	1596
१७०१	२०७६०३०८०६७४७	सुजिला घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409553570018	1596	1596
१७०२	२०७९०९०९०१३५८	देचेन दोर्जे तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410800840013	1596	1596
१७०३	२०८००२२४००७०९	सौगात तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4421442570019	1596	1596
१७०४	२०७६०२०७०६५६८	रोजन थापा क्षेत्रि	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409555320019	1596	1596
१७०५	२०७६०८१६०९२०६	प्रेरणा तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549990018	1596	1596
१७०६	२०७८०४०१०४७३३	नाइशा गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409837910016	1596	1596
१७०७	२०७५०६०२१२३७३	सुहना तामाङ	1099	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1099	4409975930017	1099	1099
१७०८	२०७८०५२२०१५०३	रियान्स आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409946560014	1596	1596
१७०९	२०७८०७१६०२८६४	मौसमी गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409943570019	1596	1596
१७१०	२०७९०२०१०४८०४	कृष्णा न्यौपाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395180019	1596	1596
१७११	२०७९०१०३०३२५५	इरा आचार्य	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421443520015	1064	1064
१७१२	२०७७०९२९०४६६९	अशोक स्याङ्बा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409543990019	1596	1596
१७१३	२०७७०२०३०४७५४	मनिष तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548310016	1596	1596
१७१४	२०७६०९०११०६७५	रेमन लामा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409555260016	1596	1596
१७१५	२०७५०७१४०८९३४	आविड गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409552070011	1596	1596
१७१६	२०७७०३२६०७८०२	सदिप पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548240018	1596	1596
१७१७	२०७७०२०५०७६७५	जेन तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547900014	1596	1596
१७१८	२०७७१०१७०४३०८	प्रनिशा अधिकारि	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547010019	1596	1596
१७१९	२०७७०१०११२०८३	रितु आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409557740015	1596	1596
१७२०	२०७८०८०८०५७०२	होरिष चन्द्र विश्वकर्मा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410118490019	1596	1596
१७२१	२०७९०३१२०३३२८	प्रअल आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395610013	1596	1596
१७२२	२०७९०७२००१६८४	जेनी तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557230015	1596	1596
१७२३	२०७८०४१९०१२७७	स्मृती आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410237740023	1596	1596
१७२४	२०७८०५१२०४४२२	इभान सापकोटा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409940120012	1596	1596
१७२५	२०७८१००९०३५६४	रक्षित पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410117400016	1596	1596
१७२६	२०७८०७२३०२१३४	सृष्टी आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410271730018	1596	1596
१७२७	२०७८०२०५०९३८४	श्रीकृष्ण आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410272220016	1596	1596
१७२८	२०७९०५०६०४८९३	डेविल बुलुन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557410013	1596	1596
१७२९	२०७६०८१०१११७१	गौतम घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409543840017	1596	1596

१७३०	२०७६०८०२०९६८५	हरि बहादुर लोप्यन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546670015	1596	1596
१७३१	२०७७०५०८०७९६१	रन्जना घिमिरे	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409557780017	1596	1596
१७३२	२०७५१२१२०७६५८	दुर्गा विश्वकर्मा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409558620013	1596	1596
१७३३	२०७७११२९०२६८५	पासाङ डोल्मा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409545420015	1596	1596
१७३४	२०७७०६२९०६९६७	युनिका तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549260012	1596	1596
१७३५	२०८००३१६०३९२१	विभूषण घिमिरे	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	4421444270012	532	532
१७३६	२०७५०५१२१०४०९	मनिका तमाङ	738	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	738	4409541810013	738	738
१७३७	२०७६१०२६०६८५३	सिर्जना तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544240013	1596	1596
१७३८	२०७६०७१३०७३९९	जेनिन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409545880016	1596	1596
१७३९	२०७६०५१९०९५५२	निर्जल गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409551020018	1596	1596
१७४०	२०७६०१११०७००८	मेरिना गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550510014	1596	1596
१७४१	२०७७०५०४०८३७२	रिआशा तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548090016	1596	1596
१७४२	२०७७०५३०१३४६८	प्रिन्शिका तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547770013	1596	1596
१७४३	२०७६१२२३०४२६२	संस्कार आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409558400013	1596	1596
१७४४	२०७८०४३०१६६६४	क्याटलीया ढकाल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409946290017	1596	1596
१७४५	२०७८०६२७०२९६८	पवीका तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409937520018	1596	1596
१७४६	२०७८०६२२०४३४६	रोहन पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409946030015	1596	1596
१७४७	२०७५१२१६०८२८५	दिव्यम लामिछाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395580017	1596	1596
१७४८	२०७९०४०८००३१२	अनुस्का पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395150012	1596	1596
१७४९	२०७८१२१५०७५४९	एलेक्स तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410391950014	1596	1596
१७५०	२०७८०८२३०१९८१	रिसन लो	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410118110011	1596	1596
१७५१	२०७५०६१६०९४३४	अन्जना तामाङ	1348	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1348	4409541770011	1348	1348
१७५२	२०७६०६०५११७८७	सृष्टि तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409543230014	1596	1596
१७५३	२०७५०५१८०९४३२	रजनि तामाङ	841	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	841	4409545990016	841	841
१७५४	२०७७०७०४०७३८८	मिक्साङ डोल्मा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547270018	1596	1596
१७५५	२०७५०८०४१०६६५	पल्साङ डोल्मो लामा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409872690018	1596	1596
१७५६	२०७६०३१०१५६९४	रेयुन गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410118320016	1596	1596
१७५७	२०७८०५२८०९३२८	आबिष्कार आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410117620016	1596	1596
१७५८	२०८००१०१०१९२१	क्यारोलिना अगस्ती	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411129240018	1596	1596
१७५९	२०७७०६१४०७४६२	अमिर तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409541780017	1596	1596
१७६०	२०७६११२९०६२९४	सपना तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548580013	1596	1596
१७६१	२०७७०७१७०६८२४	सुविना आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550980018	1596	1596
१७६२	२०७७०७१५०८३६६	सायाना थिङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409551110017	1596	1596
१७६३	२०७७०४३०२१०२७	कुशल तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547740017	1596	1596

१७६४	२०७८०५१५०५९०१	रेविका तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409937660014	1596	1596
१७६५	२०७९०५०२०३३७३	साक्षी तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410392050017	1596	1596
१७६६	२०८००३२२०३००२	सम्राट अधिकारी	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421443120017	1064	1064
१७६७	२०७७०१३००८६८१	सायन्स बुलुन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409554700012	1596	1596
१७६८	२०७६०२०९०६१३५	प्रकाश तमाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548770017	1596	1596
१७६९	२०७६०७२६०७६७२	रिमा गलान	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550860015	1596	1596
१७७०	२०७६०८११०९०७४	सुन माया बलुन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409553800013	1596	1596
१७७१	२०७६०६१३०८८२९	प्रतिक गजुरेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550450011	1596	1596
१७७२	२०७५०७०९०८६५२	शक्ति तमाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548850018	1596	1596
१७७३	२०७७०३०७०५७९८	दक्क्षता गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548140013	1596	1596
१७७४	२०७७०५१६०८१५२	मनिश तमाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549760015	1596	1596
१७७५	२०७५०७०२१००४२	दिपिका खनाल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409556890013	1596	1596
१७७६	२०७६०३११०८९६४	प्रजा तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409943600015	1596	1596
१७७७	२०७८०४२३०४२५७	रोजी तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410392230015	1596	1596
१७७८	२०५४०१२७०३३०७	सुविन नगरकोटी	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557630013	1596	1596
१७७९	२०७९१००५०१९३३	सचिन तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410801380016	1596	1596
१७८०	२०७५०७१६०८६१६	नित्या गलान	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409553630018	1596	1596
१७८१	२०७५११२३०६९१५	डेस्मोन्ड तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546820017	1596	1596
१७८२	२०७५०७१८०९४६१	दिआना गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547150015	1596	1596
१७८३	२०७८०२३००५७४१	आश माया तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409871340013	1596	1596
१७८४	२०७८०७१००००८१	रन्जु घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409937410018	1596	1596
१७८५	२०७८०६२४१३८७१	यारोन जङ्ग आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409946270016	1596	1596
१७८६	२०७९०८२१०७३११	सेलिना तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410801490016	1596	1596
१७८७	२०७९१०१०३५१४	आयान्स थिङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802890018	1596	1596
१७८८	२०७६०९०९०८१५१	मन्जिल थापा मगर	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409553020018	1596	1596
१७८९	२०७७०३२६०७५७४	शिवानि बुलुन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409554000018	1596	1596
१७९०	२०७५१०१२१०५५७	मिरग तमाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548110017	1596	1596
१७९१	२०७७१२३००३५०७	दिक्षा थारु	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409876130017	1596	1596
१७९२	२०७९०६२४०१३१२	बिपिना तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557210014	1596	1596
१७९३	२०८००१३०००६४१	रबिन तामाड	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421442500018	1064	1064
१७९४	२०७६१२१८०४८९५	प्रतिक्षा घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547500016	1596	1596
१७९५	२०७७०७११०६२०३	मिक्साड तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548690013	1596	1596
१७९६	२०७७०६०३०७६७१	सुनैना भट्ट	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409551770017	1596	1596
१७९७	२०७७१२१४०३४९३	प्रतिभा तामाड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409872730017	1596	1596

१७९८	२०७९०११७०३७०१	आर्या गुरुड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410393270018	1596	1596
१७९९	२०७९०१२४०४२९१	अनिक आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395470017	1596	1596
१८००	२०७५०६२६०९३०३	राजिमा तमाङ	1525	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1525	4409547120019	1525	1525
१८०१	२०७५११२५०९३४४	शुसिना तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409542700017	1596	1596
१८०२	२०७५१२०९०५९४८	योगेस पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409552660013	1596	1596
१८०३	२०७५११२८०७३९१	सुहाना गुरुड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409552020014	1596	1596
१८०४	२०७७०४२२०८१३८	सुविता बस्नेत	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409556990018	1596	1596
१८०५	२०७८०२२९०६३२९	सुमन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410392180018	1596	1596
१८०६	२०७९०३१९०५५११	इलिसा तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410392730018	1596	1596
१८०७	२०७९१००३०३६११	सिया तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802560018	1596	1596
१८०८	२०७५०२०२०८०६२	प्रिन्स लामा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547470017	1596	1596
१८०९	२०७५०७३००८६४१	दिप थारु	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549210015	1596	1596
१८१०	२०७८१११६००८१७	जिवन तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410117830018	1596	1596
१८११	२०७९०६०७०५०६३	शरण तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557270017	1596	1596
१८१२	२०७८१२०९०७४९२	रुगेश गुरुड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557360016	1596	1596
१८१३	२०७९०९०२०९००४	सायरा पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411128990016	1596	1596
१८१४	२०८००१०१०४७०१	श्रीशा आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411128940019	1596	1596
१८१५	२०७६०७२७०८०९४	इशारा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544850016	1596	1596
१८१६	२०७७०८०६०६४५८	सिमिका तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409551610012	1596	1596
१८१७	२०७७०६१९०७४१२	लियाना तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548160014	1596	1596
१८१८	२०७९०७२०१०४२६	मिशन तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411127090011	1596	1596
१८१९	२०७५०६२६०९०४५	प्रिया तमाङ	1525	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1525	4409546870014	1525	1525
१८२०	२०७६१००६०८४०३	फुन्त्सोक बुलुन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409554390013	1596	1596
१८२१	२०७७०४२४०७२७६	आनन गुरुड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550120011	1596	1596
१८२२	२०७८०२०१०१६०३	जस्मिता गुरुड	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409872280014	1596	1596
१८२३	२०७८०३२८०३२३५	सोर्णिमा न्यौपाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409871870012	1596	1596
१८२४	२०७८०४१७०४८४६	शलोन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409871710015	1596	1596
१८२५	२०७८०६१००९०७६	निर्जल थिङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395250017	1596	1596
१८२६	२०८००३०६०२४११	हेजल अधिकारी	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421443190015	1064	1064
१८२७	२०७५०५२९१०३३८	पासाङ मेन्दो तामाङ	1030	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1030	4409543260018	1030	1030
१८२८	२०७७०४२२०७६६८	अविलाश घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548890012	1596	1596
१८२९	२०७५०९०३०९४८५	रेमन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546510018	1596	1596
१८३०	२०७५१११०१२४१५	डेनिश तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547850017	1596	1596
१८३१	२०७६०५३११५१५८	लाजिन सुवेदि	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547720016	1596	1596

१८३२	२०७६०५०५१२१५९	सुजना आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409556810017	1596	1596
१८३३	२०७५१०२०१७२३३	आयुष तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410118300015	1596	1596
१८३४	२०७७११०३०५८२४	भार्गवी श्रेष्ठ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409780800011	1596	1596
१८३५	२०७८०५०८०२४९९	निश्चल रैला	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409879260019	1596	1596
१८३६	२०७८०८०१०१५८१	प्रकृती अधिकारी	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409937880014	1596	1596
१८३७	२०७८०९११०१९१९	अदबिक अधिकारी	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410117940018	1596	1596
१८३८	२०७८०८२८०४२७३	अरुश तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410117540012	1596	1596
१८३९	२०७९०१०२०५६२५	आहना लामिछाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395760015	1596	1596
१८४०	२०७८१२०९०८७६३	नेविया तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411126930016	1596	1596
१८४१	२०७५०५२४०८२५९	प्रेम तमाङ	944	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	944	4409541570012	944	944
१८४२	२०७५०५०५१२७५५	सदिक्षा वाइवा	618	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	618	4409553980011	618	618
१८४३	२०७५१२१८०६८५५	रियाना थापा मगर	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409555750013	1596	1596
१८४४	२०७७०२१३०५६७३	संस्कृति श्रेष्ठ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409559610011	1596	1596
१८४५	२०७५०६१२१०७३८	स्तुति आचार्य	1277	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1277	4409559970018	1277	1277
१८४६	२०७७१०२२०५३४७	प्रजुल आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409558580011	1596	1596
१८४७	२०७७०९१२०८६१७	आर्यन घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409872820019	1596	1596
१८४८	२०७७१२३००४६१२	जेमिन गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409858660015	1596	1596
१८४९	२०७८१०१९०३३३८	सिमरण तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410270780014	1596	1596
१८५०	२०७९०५०२०६२१३	अनिश तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557200019	1596	1596
१८५१	२०७७०१०९०५५४१	नतशा गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547830016	1596	1596
१८५२	२०७६०७२५१०२६४	विश्रुति भण्डारि	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409558920017	1596	1596
१८५३	२०७८०४३००१४०७	रितिक घिमिरे	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409871950016	1596	1596
१८५४	२०७८०४१२०३१०४	पुष्कर सापकोटा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409796680011	1596	1596
१८५५	२०७९०५०४०३७६७	रोहन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557030016	1596	1596
१८५६	२०७९१११७०६८८५	रियान तामाङ	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421442510016	1064	1064
१८५७	२०८००४१४०६०७५	काइजेन गुरुङ	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	4421443710019	532	532
१८५८	२०७९०६२४००१८१	आयांश गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557190013	1596	1596
१८५९	२०७९०८२८०६६८५	प्रविशा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410801210013	1596	1596
१८६०	२०७८०४०३००७४५	सुकु माया तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409871640017	1596	1596
१८६१	२०८००२०८०४६१३	निर्जला पौडेल	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421444460016	1064	1064
१८६२	२०८००४०४०३४५३	मारीया तामाङ	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421442470014	1064	1064
१८६३	२०७७०६३००६११४	सलिन मोतान तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409542470011	1596	1596
१८६४	२०७६१०२१०८००६	जस्विना तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409552620011	1596	1596
१८६५	२०७५०९२१०७८९५	कृिस्ता घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550330016	1596	1596

१८६६	२०७९०८१९०६२४२	सोनिका तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410801560014	1596	1596
१८६७	२०७६१२०५०७००७	सुदिन पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547490018	1596	1596
१८६८	२०७८१०२३०४२७४	श्रीकृष्ण न्यौपाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410271680013	1596	1596
१८६९	२०७९०१०५०४९८५	दिव्या घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410392110017	1596	1596
१८७०	२०७९०८१७०५९४१	क्रियांश तमाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802420011	1596	1596
१८७१	२०७८०५१११२१८७	श्रीजन गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802540017	1596	1596
१८७२	२०८००२१८०३३३३	सुभान श्रेष्ठ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4421444790016	1596	1596
१८७३	२०७५१२०७०७६१७	रेमन घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544350013	1596	1596
१८७४	२०७६०२०४०६३५९	दिवाडसि लामा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548290015	1596	1596
१८७५	२०७६११०४०७७९६	सुविना ढकाल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409555470018	1596	1596
१८७६	२०७७१००९०४६३६	नियोमी तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409555810016	1596	1596
१८७७	२०७६०५१३०८१५१	अप्सरा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546900018	1596	1596
१८७८	२०७५०५२३०८०२३	आहान थिङ	927	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	927	4409554930018	927	927
१८७९	२०७५१०१८११३२१	रिजा श्रेष्ठ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409946450014	1596	1596
१८८०	२०७९०८०४०२३१८	उप्सना पोडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557480011	1596	1596
१८८१	२०७५०९०११२६९९	करिश्मा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546630013	1596	1596
१८८२	२०७६१११३०६३७७	मिदिशा लामिछाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409558650017	1596	1596
१८८३	२०७७०५०८१०७६७	रेयन्श अधिकारी	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409871920017	1596	1596
१८८४	२०७८०४०१०७८१९	आयुष भट्टराई	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409942970013	1596	1596
१८८५	२०७७०७२५१३४१५	दिवान्स अर्याल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410272120011	1596	1596
१८८६	२०७८०२१७०२५७४	आयारा आचार्य	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	4409872900012	532	532
१८८७	२०७५०६१२१०३९९	मुना माया तामाङ	1277	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1277	4409549020011	1277	1277
१८८८	२०७७१०१४०४६५१	प्रिजन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549150012	1596	1596
१८८९	२०७७०२२५०६८८१	आयुशा पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550290014	1596	1596
१८९०	२०७७१००५०७८२७	कृतन आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409558060018	1596	1596
१८९१	२०८००४१५००९३५	प्रिसिला अधिकारी	1064	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1064	4421444590017	1064	1064
१८९२	२०७६०५२८०७६४९	एन्जल मोतान	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544370014	1596	1596
१८९३	२०७७०३२१०८२७२	युनिक गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550530015	1596	1596
१८९४	२०७६०४१३०९३८४	रिदम घिमिरे	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409555480016	1596	1596
१८९५	२०७६०६१९०८२१४	आहान अधिकारि	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409557760016	1596	1596
१८९६	२०७६०७०४०८८३४	सजिना तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409545470012	1596	1596
१८९७	२०७७०२२५०६८७३	अभि तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550500019	1596	1596
१८९८	२०७६१२२८०५०११	करिष्मा न्यौपाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409556640017	1596	1596
१८९९	२०७६०६१३१३१८३	एलिकश तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549060013	1596	1596

१९००	२०७९०५१४०८५३४	सुरज तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410801600016	1596	1596
१९०१	२०७६१००२०९७४९	इशान तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548100011	1596	1596
१९०२	२०७६०११०१४०४८	हृदयन अधिकारि	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409558130016	1596	1596
१९०३	२०७६०५२६१२८५८	सान्नी तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411126360015	1596	1596
१९०४	२०८००४१२०३२८२	सारथी घिमिरे	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	4421444690011	532	532
१९०५	२०८००५१९००७७७	रियासा घिमिरे	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	4411349790027	532	532
१९०६	२०७७०७०४०६८१४	सलिन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409542030011	1596	1596
१९०७	२०७६१११००८४११	अञ्जिता तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409545550016	1596	1596
१९०८	२०७६०५०२१०९३७	निशान तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546520013	1596	1596
१९०९	२०७७०११५०८४९२	सस्कृति सुवेदि	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550040018	1596	1596
१९१०	२०७५०७२३०८०८३	जेनिश्मा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409546920011	1596	1596
१९११	२०७८०२२४०१२५५	सिभम नेपाल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409871760012	1596	1596
१९१२	२०७९०१०१०२००४	संयोग तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410271440012	1596	1596
१९१३	२०७८१२२२०४८८५	सुप्रिन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410271660028	1596	1596
१९१४	२०७९०७१४०६३२८	रियाज गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557340015	1596	1596
१९१५	२०७५१११९०७०४४	प्रिज्मा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409542830018	1596	1596
१९१६	२०७६१०२६०६९२६	सुगम पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409554770018	1596	1596
१९१७	२०७५११०११२००२	अनमोल तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409547680014	1596	1596
१९१८	२०७८०४२९०३२६४	सचिन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409872050019	1596	1596
१९१९	२०७६११२९०८४११	आयुस्मा वुलुन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409946120014	1596	1596
१९२०	२०७८०७१८०६०२४	बिबेक घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410117770018	1596	1596
१९२१	२०७९०२०२०४४०२	सम्भिका गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410393420012	1596	1596
१९२२	२०७५१२०३०७३७६	मृत्युन्जय वैभव विक्रम खड्का	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409558240016	1596	1596
१९२३	२०७८०२२१०३२३२	दिल बहादुर घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409876170019	1596	1596
१९२४	२०७८०४०५०७९१९	सदिस लम्साल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409946460017	1596	1596
१९२५	२०७८०५२१०१५०२	नयन लामिछाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409946500011	1596	1596
१९२६	२०७८०६०२०९३४७	अर्पना बि.क.	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410271040014	1596	1596
१९२७	२०७९०२०६०३८३५	योन्से तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410392090019	1596	1596
१९२८	२०७९०७२६०३७६६	जिसिका आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557550017	1596	1596
१९२९	२०७६०६१३०८५९७	सोनिका घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544390015	1596	1596
१९३०	२०७९०८२३०४५२५	सरिन लो	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802880012	1596	1596
१९३१	२०७९१०२८०२३१३	वैष्णवी बि.क.	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802360019	1596	1596
१९३२	२०७६०६०२१००४२	सोहन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549180019	1596	1596
१९३३	२०७५०४२२०८७४४	समृति तामाङ	378	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	378	4409545060019	378	378

१९३४	२०७७०७०३०७६५३	गरिमा बुलुन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409552580017	1596	1596
१९३५	२०७६०३०४०८३०४	नन्दिका तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549080014	1596	1596
१९३६	२०७७०३०४०००८५	जपेश गलान	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409946010014	1596	1596
१९३७	२०७८०१०११४९५१	पासाङ हेल्मो तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409946020017	1596	1596
१९३८	२०७९०५१२०६२२७	मिसन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410556980018	1596	1596
१९३९	२०७९०८१००८८६६	ईष्मारिका तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410801100013	1596	1596
१९४०	२०७९०८१५०९४९१	श्रेयंश पौडेल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802900013	1596	1596
१९४१	२०७६०८१०१११३३	रिकेश तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409541820019	1596	1596
१९४२	२०७६११२६०६१३३	पुर्णिमा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544010018	1596	1596
१९४३	२०७६०४२६०८९५८	रोजन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409543910015	1596	1596
१९४४	२०७५०७०९०८४२१	रेन्जेन लो	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409554760015	1596	1596
१९४५	२०७६०५२८०७८१३	कृष्टिना तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549120016	1596	1596
१९४६	२०७५०८१०१६५०३	स्मारिका गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409552040015	1596	1596
१९४७	२०७६०७२४०८१६२	सुशान डंगोल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409557880011	1596	1596
१९४८	२०७८०५०६०३५९४	सन्जित तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409940070015	1596	1596
१९४९	२०७७०१०११९२१८	सुनी माया तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410270680017	1596	1596
१९५०	२०७९०७१७०३१०४	प्रिन्सा गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557320014	1596	1596
१९५१	२०७९०७३००३०४४	करण सापकोटा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410557240018	1596	1596
१९५२	२०७९११२६०४००६	अप्सरा भट्ट	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411127580019	1596	1596
१९५३	२०७५१०२६०७३०६	सुवित्रा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544750011	1596	1596
१९५४	२०७६०७०४०८९०९	आरेन लो	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409551900018	1596	1596
१९५५	२०७६०९१९०७१२९	रिया बुलुन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409553610017	1596	1596
१९५६	२०७८१०२३००६६६	कौशल नगरकोटी	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410117560013	1596	1596
१९५७	२०७८०७१३९८८७३	आरोही अर्याल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410272190017	1596	1596
१९५८	२०७९०१०२०४५९४	माहिरा लामा	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410271080016	1596	1596
१९५९	२०७७०१०९०५५२५	आरोन ढकाल	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	440955530013	1596	1596
१९६०	२०७७०६१९०७५५२	अभिसाद थापा मगर	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409556090017	1596	1596
१९६१	२०७६०८११०९३६३	राज कुमार न्यौपाने	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409556470014	1596	1596
१९६२	२०७७०११७०६७२४	हिमाल आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409872100016	1596	1596
१९६३	२०७८०४२२०८५५७	जसन गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410118470018	1596	1596
१९६४	२०७८०९१६०२३०४	सविन घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410801350017	1596	1596
१९६५	२०७९१२१४०५००७	क्याथरीन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4411127540017	1596	1596
१९६६	२०७९०४१७००२७१	दिव्यंक आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395500013	1596	1596
१९६७	२०७९०४१८०३३६४	प्रियन्सा तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410395240011	1596	1596

१९६८	२०७९०४२०१११४४	सरिना तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410801470015	1596	1596
१९६९	२०७६०७२९०७८१७	युसन घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409544870017	1596	1596
१९७०	२०७६०६०११२३२१	पासाङ दोर्जे तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409548250013	1596	1596
१९७१	२०७८०८१९११२४४	याङचेन लोपचन	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410802970011	1596	1596
१९७२	२०७६०३१४०७०५७	सलिन तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549050018	1596	1596
१९७३	२०७६०४१७०९१२४	रेहन घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409550550016	1596	1596
१९७४	२०७७०४०८०७६९१	दिपसिका गुरुङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549730019	1596	1596
१९७५	२०७५०६२१०९४९१	ईनोश नगरकोटि	1436	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1436	4409556840016	1436	1436
१९७६	२०७८०३१८०७६५८	रुबिना भट्ट	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4410271200011	1596	1596
१९७७	२०७८०८०६००९७४	शिफा श्री आचार्य	532	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	532	4421443700013	532	532
१९७८	२०७६०४१२१०३०१	शस्मि तामाङ	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409543110019	1596	1596
१९७९	२०७६०३२७०८६२८	कुशल घले	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409549850014	1596	1596
१९८०	२०७६०७२४०८०५५	निश्चल घिमिरे	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409556220018	1596	1596
१९८१	२०७६०२२६०६७९४	ईओश आचार्य	1596	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	1596	4409559270016	1596	1596
१९८२	२०७५०५२४०८६३४	स्मृति आचार्य	944	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	944	4409560280017	944	944
१९८३	२०७६०३२३०२६२४	अनुप विश्वकर्मा	1596	दलित बालबालिका	1596	4408712650013	1596	1596
१९८४	२०७९०६१७०८०१४	इस्मीका परियार	1596	दलित बालबालिका	1596	4411129270017	1596	1596
१९८५	२०७८११०७०४३५४	सजित विश्वकर्मा	1596	दलित बालबालिका	1596	4410245950029	1596	1596
१९८६	२०७७०५०४०२४९४	सयल विश्वकर्मा	1596	दलित बालबालिका	1596	4409019420019	1596	1596
१९८७	२०७५०७०५१६७०३	स्पर्श नेपाली	1596	दलित बालबालिका	1596	4408326350013	1596	1596
१९८८	२०७५०७१५०९०५३	कुशल भुषाल	1596	दलित बालबालिका	1596	4409019470016	1596	1596
१९८९	२०७९०२०३०२३४७	समिरा विश्वकर्मा	1596	दलित बालबालिका	1596	4410395940013	1596	1596
१९९०	२०७६०३१७०६०३७	एलिजा बराल बि क	1596	दलित बालबालिका	1596	4409332930017	1596	1596
१९९१	२०७६०८१००६४८६	अनमोल सुनार	1596	दलित बालबालिका	1596	4409019350018	1596	1596
१९९२	२०७५१२२४०२२९४	प्रेम सुनार	1596	दलित बालबालिका	1596	4408712670014	1596	1596
१९९३	२०७७०१२६०५३६२	रशिल नेपाली	1596	दलित बालबालिका	1596	4409871900019	1596	1596
१९९४	२०७५१२२९०३३४७	राज विश्वकर्मा	1596	दलित बालबालिका	1596	4408837270018	1596	1596
१९९५	२०७८०६१२१२७५३	सुहिम विश्वकर्मा	1596	दलित बालबालिका	1596	4410557660017	1596	1596
१९९६	२०७७०५०३००९९१	एन्जलिना विश्वकर्मा	1596	दलित बालबालिका	1596	4409019450015	1596	1596
१९९७	२०७९०५०७०६७५५	अर्जित नेपाली	1596	दलित बालबालिका	1596	4410557650014	1596	1596
१९९८	२०७९१०२५००९७४	प्रज्वल नेपाली	1596	दलित बालबालिका	1596	4410803020017	1596	1596
१९९९	२०७८११२२०३६११	कृषा विश्वकर्मा	1596	दलित बालबालिका	1596	4410272240017	1596	1596
२०००	२०७८१००७०१९४९	विविषा भुषाल	1596	दलित बालबालिका	1596	4410117350019	1596	1596
२००१	२०७६११०६००८०४	रिभा नेपाली	1596	दलित बालबालिका	1596	4408837290019	1596	1596
२००२	२०७५०७०८०१४९३	आर्या विश्वकर्मा	1596	दलित बालबालिका	1596	4408326310011	1596	1596
२००३	२०७५११२७०४५४९	साइरा बराल	1596	दलित बालबालिका	1596	4409551120015	1596	1596
२००४	२०७६०६१८०४८४३	प्रेमीका सुनार	1596	दलित बालबालिका	1596	4409548480019	1596	1596
२००५	२०७९०४०६०९१६८	सक्षम विश्वकर्मा	1596	दलित बालबालिका	1596	4410803050013	1596	1596
जम्मा			12618715		12591523		12591523	12618715